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                                YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
  

  
Misyonumuz: 

            Foça Belediyesi sınırları içersinde yaşayan halkımıza, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 

diğer ilgili kanun,yönetmelik ve mevzuatların yüklediği görevler çerçevesinde, ekonomik 

sosyal ve kültür şartlara bağlı olarak halkımızın her türlü ihtiyaçlarını hızlı, kaliteli, adil bir 

biçimde karşılayarak hayatı kolaylaştırmak ve mevcut imkanlarla hizmet sunmaktadır. 

  

Vizyonumuz: 

       Kaliteli bir hizmet için ;iyi yetişmiş yeterli sayıda personelle verimliliği esas alarak 

sürekli gelişim ve katılımcı bir yaklaşımla personelin eğitim düzeyini artırarak öncü ve örnek 

hizmetler sunmak için çalışan ,imkanlarını hizmete dönüştürürken insanın ihtiyacı olan tüm 

hizmetleri sorumluluk alanında bilen seçkin kurum olmak 

         
Personel Durumu: 

           Belediyemiz 2015 yılı içinde; 50 memur, 76 kadrolu işçi, 2 geçici işçi, 6360 sayılı 

Kanun ile Köylerden devir olan 3 işçi, 5 özürlü işçi, 3 eski hükümlü işçi, 1 Kısmi Zamanlı 

sözleşmeli, 8 Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel ile çalışmalarını sürdürmeye devam etmiştir. 

Ayrıca Belediye bünyesindeki yardımcı hizmetlerin yerine getirilmesi hizmet satın alımıyla 

temin edilmiştir. 

 

Sunulan Hizmetler : 

           Yazı İşleri Müdürlüğü’nün; Kamu Kurum veya Kuruluşlarının Vatandaşlar veya 

Kanuni Temsilcilerinin Belediye Başkanlığımızla ilgili taleplerinin ilk ulaştığı birim olması 

sebebiyle; 

Evrakların giriş, değerlendirme, kayıt ve havale işlemleri yapılmıştır. 

           İlgilisine teslim edilerek, evrak genel çıkış, kayıt, posta yazışma iş ve işlemleri 

yapılarak, Başkanlığın tüm birimlerine (iç-dış), evrak akışı sağlanmıştır. 

Belediye Başkanlığımıza ulaştığı andan itibaren her evrakın,  numarasının 

belgelendiği iş ve işlemlerinin belli bir sistem içinde yürütülmesi sağlanmıştır.          

Başbakanlık tarafından yayınlanan Resmi gazete düzenli olarak takip edilmiş; 

Belediye Başkanlığımızı ilgilendiren Genelge, Bakanlar Kurulu Kararı ve Tebliğler günlük 

olarak çıkarılmasına, uygun görülenlerin ilgili birimlere iletilmesi ve dosyalanmasına özen 

gösterilmiştir. 

           Tüm yazışmalar yapılıp, dosyalanmıştır. 

           Belediye Başkanlığımıza gelen fakslar tasnif edilerek, ilgilisine ulaştırılarak, acil ve 

süreli evraklar yine faks ile gideceği yere gönderilmiştir. 

           Belediyemiz birimlerinde görev yapmakta olan memur ve işçi personelin tüm özlük 

haklarına ilişkin işlemleri yürütülmüştür. 

           Lise  ve yüksek okul öğrencilerine Belediyemizde staj yapma olanağı sağlanmıştır. 

            Belediye Başkanlığımız tarafından İlan Tahtasına asılmak suretiyle duyurulması 

istenen İlanların; duyurulması ve tutanaklarının ilgili kuruma gönderilmesi sağlanmıştır. 

            Resmi Kurumlarla yapılan süreli evraklarla ilgili takip ve işlemlerde yasal sürelerin 

geçmeden bilgi akışının sağlanmasına özen gösterilmiştir. 

 

Belediye Meclis Çalışmaları : 

Belediye Meclisi; 5393 sayılı yasanın 17. maddesine göre seçilen 15 adet Meclis 

Üyemiz ile birlikte aynı yasanın 20. maddesi gereği her ayın ilk haftasında toplanması 



sağlanarak, 2015 yılı içinde 14 defa Meclis oturumu yapılmıştır. Tutanaklar yazılmıştır. 

Meclis toplantılarının gündem maddeleri en az 3 gün önce Meclis Üyelerine tebliğ edilmiştir. 

Bu toplantılarda Belediye Meclisimiz 192 adet karar almıştır. Alınan kararlar Belediyemiz 

ilan tahtasında askıya çıkarılmış, ilgili birimlere ve Kurumlara dağıtımı yapılmıştır. 

 

Belediye Encümen Çalışmaları : 

Belediye Encümeni; Belediye Başkan Yardımcısı ve 5393 sayılı yasanın 33. maddesi 

gereği seçilen 2 adet Encümen Üyesi, Kreş Müdürü ve Mali Hizmetler Müdüründen oluşan 

Encümen Üyeleri ile birlikte haftada birden az olmamak üzere belirlenen gündem maddelerini 

görüşmek üzere 2015 yılında 305 adet karar almıştır. Alınan kararlar ilgili birimlere, kişilere 

ve Kurumlara tebliğ edilmiştir. 

 

Gelen - Giden Evrak : 

2015 yılı içinde ;Yazı İşleri Müdürlüğüne 11144 adet gelen evrak kaydı,5253 adet 

giden evrak kaydı yapılmıştır.  

Belediye Başkanlığımıza gelen dilekçe ve yazıların ilgili birimlere Müdürlüğümüzce  

sevki yapılmış ve birimler yazılara süresi içinde cevap vermiştir. 

 

Bilgi Edinme : 

        4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkının kullanımıyla ilgili 2015 yılında 19 bilgi edinme 

başvurusu yapılmış ve hepsi olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere erişim sağlanmıştır.  

 

Bimer :            

         Başbakanlık BİMER başvuruları  her gün düzenli olarak izlenilmekte ve uygulamaların 

aksatılmadan yürütülmesi sağlanmaktadır.2015 yılında 81 kişi istekte bulunmuş ve başvurular 

belirtilen süre içinde cevaplandırılmıştır. 

Evlendirme İşlemleri: 

        2015 yılı içinde ;213 adet evlenme müracaatı yapılmış olup bu müracaatlardan 23  

adedine evlenme izin belgesi verilmiştir 190 adedinin nikah akitleri gerçekleşmiş olup 190 

adet Uluslararası aile cüzdanı verilmiştir. Nikah akitleri gerçekleştirilenlerin işlemleri, İlçe 

Nüfus Müdürlüğü’ne Evlenme Bildirimleri gönderilerek tamamlanmıştır. 

Komisyonlarda ve Birliklerde görev yapan Meclis Üyelerimiz;  

Meclis Başkan Vekilleri             Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyon Üyeleri 

Serdar Necdet TUNÇBAY           Ali AKTAŞ 

Bahar ÖZTÜRK                            Poyraz AKSOY 

Encümen Üyeleri                        Raşit DİRİM 

Zeynep ÇEMREK                        Burhanettin CELEP 

Beyhan TÜRKER                         Mümin ZEYBEK 

Denetim Komisyonu                   Tarihi Kentler Birliği 

Ali AKTAŞ                                  Serdar Necdet TUNÇBAY (Asil) 

Serdar Necdet TUNÇBAY           Zeynep ÇEMREK (Yedek)  

Halil ÇITAK                                         

Poyraz AKSOY                                           

L.Ünal BADAT 

Plan ve Bütçe Komisyon             Kıyı Ege Belediyeler Birliği 

Serdar Necdet TUNÇBAY            Poyraz AKSOY (Asil) 

Muzaffer YOLCU                         Ali AKTAŞ  (Asil) 

Ali AKTAŞ                                   Zeynep ÇEMREK (Yedek) 

Halil ÇITAK                                  Bahar ÖZTÜRK (Yedek) 

Mümin ZEYBEK 



                                                  

İmar Komisyonu                           Ege Belediyeler Birliği 

Burhanettin CELEP                       Halil ÇITAK (Asil) 

Recep HACIOĞLU                        Burhanettin CELEP (Yedek) 

Poyraz AKSOY   

Raşit DİRİM                                   Bakırçay Belediyeler Birliği  

L.Ünal BADAT                               Recep HACIOĞLU,Burhanettin CELEP (Asil) 

                                                         Ali AKTAŞ,Bahar ÖZTÜRK (Yedek) 

Tarım Komisyonu  

 Ali AKTAŞ                                    İzmir Kuş Cenneti Koruma ve Geliştirme Birliği 

 Beyhan TÜRKER                           Zeynep ÇEMREK,Ali AKTAŞ,Burhanettin CELEP(Asil) 

 Bahar ÖZTÜRK                              Muzaffer YOLCU,Halil ÇITAK (Yedek) 

 Serdar Necdet TUNÇBAY 

 İrfan DUTLAR 

Turizm ve Esnaf Komisyonu                  

Recep HACIOĞLU                                   

Raşit DİRİM                                   

Bahar ÖZTÜRK 

Muzaffer YOLCU 

İrfan DUTLAR                                                                              

Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu Üyeleri 

Beyhan TÜRKER 

Bahar ÖZTÜRK 

Zeynep ÇEMREK  

Halil ÇITAK 

L.Ünal BADAT 

 

                   MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

2015 YILI GELİR VE GİDERLERİ: 

            Muhasebe Servisimizce 01.01.2015 – 31.12.2015 tarihleri arasında Belediyemizce 

yapılan iş ve işlemlerle ilgili gelir-gider durumumuz aşağıda gösterilmiştir. 

                     Bütçe Tahmini:                                 Kesinleşen Bütçe: 

                  ----------------------------                     ------------------------------- 

GİDER:         30.430.000,00                                   22.954.771,13 

GELİR:         30.430.000,00                                   21.438.302,30    

olarak kesinleşmiş olup 2015 yılı içinde yapılan bütçe sonuçları ise aşağıdaki listemize 

çıkarılmıştır. 

 2015 YILI  BÜTÇE GİDER SONUÇLARI:  

                      GİDER (Yılı İçinde Yapılan Ödemeler) 

830-01  Personel Giderleri                         9.123.398,91 

       02  Sosyal Güvenlik Kurumları          1.279.156,83 

       03  Mal ve Hizmet Alımları              11.583.984,47 

       04  Faiz Giderleri                                   146.883,64 

       05  Cari Transferler                                760.488,78 

       06  Sermaye Giderleri                              60.858,50 

                                       TOPLAM          22.954.771,13   

                  GELİR 

    800-01  Vergi Gelirleri                           7.891.019,10 

        03  Teşebbüs ve Mül.                         3.666.900,50 



        04  Bağış ve Yardımlar                         174.680,27 

        05  Diğer Gelirler                               9.302.149,91 

        06  Sermaye Gelirleri                            403.576,86 

                                        TOPLAM         21.438.302,30 

              2015 yılı sonuna kadar tüm muhasebe kayıtlarımız gelir ve gider olarak bilgisayara 

yüklenmiş ve programlarımız günü gününe işlenerek yılsonu hesapları alınmıştır. Tüm defter, 

cetvel, bordro ve hesap dökümleri ile ödeme evraklarının tümünün bilgisayardan çıkışı 

sağlanmıştır. 

               2015 yılı tüm kamu kurum ve kuruluşlarına yapmış olduğumuz borç  ödemelerimiz : 

               İller Bankası 2015 Mali yılında paylarımızdan ortaklık payı ve borç ödemesi 

kesintisi yapmamıştır. 

1- Menemen Vergi Dairesi :                              26.341,99  (Metasu Ltd Şti’nin Vergi  Borcu) 

EMLAK SERVİSİMİZ 

             Belediyemiz Emlak Servisinde   2015  yılında  5650 adet bina, arsa ve arazi 

beyannamesi kabul edilmiştir. Yeni beyan  kayıtlarımızla birlikte 2015 yılı sonunda 

beyanname   sayımız  50.224 adede ulaşmıştır. 

             2015   yılı  emlak  vergisi  tahakkuk  ve  tahsilat  tutarları ile mevcut işyerlerinden ve 

şehir şebeke suyu mükellefiyeti olmayan konutlardan çevre temizlik vergisi olarak yapılan 

tahakkuk    ve  tahsilat  cetveli  aşağıya çıkarılmıştır. 

Vergi Cinsi                           Tahakkuk                                 Tahsilat 

-------------------             ---------------------------           --------------------------- 

Bina                                       2.140.586,94                        1.867.804,07 

Arsa                                       2.637.185,13                        1.600.883,75 

Arazi                                           54.074,16                             38.835,97 

Ç.T.V                                        245.124,63                           134.669,22  

                                      --------------------------             --------------------------- 

Toplam                                  5.076.970,86                        3.642.193,01 

 

 

 

     BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

                                YETKİ - GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Foça Belediyesi'nin çalışmalarının basın, yayın araçları yardımıyla etkili bir şekilde 

duyurulup tanıtılmasını sağlamak, Üniversiteler, STK.'lar, Meslek Odaları ve diğer kurum 

kuruluşlar ile işbirliği halinde halkın sosyal anlamda gelişmesine katkıda bulunacak projeler 

üretmek ve hayata geçirmek; ücretsiz meslek edindirme ve beceri kursları açarak sosyal 

destek vermek; yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik her türlü 

sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek bu amaçla sosyal tesisler kurmak ve halkla 

ilişkiler faaliyetlerini yürütmek. 

                                 SÜREKLİLİK ARZ EDEN FAALİYETLER 

Belediyemizce alınan gazetelerin okunması, ilgili gazetelerde yer alan şikayet köşelerinde 

Foça ile ilgili haberler varsa ; en kısa sürede başkanlık ve ilgili birimlere iletilmesi,  

Foça ile ilgili haberlerin takibi ve arşivlenmesi, Belediyemizde bulunan ' Aylık Basında Foça' 

panomuzun çıkan haberlerle güncellenmesi, Belediye Başkanlığımızın gündeminin ve 

programının takip edilerek, haberleştirilmesinin sağlanması, 

Etkinliklerde çekilen fotoğrafların CD ortamında arşivlenmesi, Belediyemizce yapılan 

faaliyetlerin duyurulması ve daha sonra haber haline getirilerek basına servislerinin yapılması. 

Günlük ortalama haber sayısı 3’dür.  

Belediyemize ait (www.foca.bel.tr) internet sitemizin hazırlanarak işleyişinin sağlanması, 

http://www.foca.bel.tr/


Sitemize yaz ayları boyunca günlük giren kişi sayısı 400, kış aylarında ise 250’dir. 

İnternet yoluyla Foça'nın tanıtımına da katkı sağlamaktadır. Bir yıl boyunca Belediyemize 

gelen maillerin Başkanlık makamı ve ilgili birimlere iletilerek istek ve dileklerinin takibinin 

yapılmasının sağlanması, Foça içindeki internet sitelerine bilgi akışının sağlanması, 

Basınla olan ilişkilerinin yürütülmesinin sağlanması, Gelen basın mensuplarıyla ilgilenmek, 

çekim istendiğinde Foça’yı birlikte gezerek istenilen yerlerde çekim yapılmasının sağlanması, 

Başkanlıkla ilgili resmi ve özel günlerdeki kutlama ve anma mesajlarının hazırlanıp basına 

servis edilmesi, Foça'yı tanıtıcı cd'lerin, kitapların, broşürlerin, takvimlerin hazırlanması, 

Yılbaşı, bayram, festival vb. kartlarının hazırlanması, Etkinliklerdeki afişlerin hazırlanması, 

Belediyemiz birimlerince; Foça Belediyesi Çocuk Evi, İmar Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, 

Sağlık Hizmetleri'nce vb. istenilen fotoğraf ve kamera çekiminin yapılması, İlçemizde 

Belediyemizin dışında gerçekleştirilen etkinliklerde Başkanlık Makamın da oluruyla 

etkinliklerin haberleştirilip, fotoğraf çekimlerinin yapılarak basına servis edilmesi, basın 

toplantıları düzenlenmesi,basın ile diyalog içinde olunması. 

Gelen vatandaşların istek ve önerilerini dinleyerek, ilgili birimlere yönlendirilmesinin 

sağlanması. 

Foça ile ilgili; fotoğraf, broşür, afış, kitap, bilgi vb. talep üzerine temin edilerek istek 

sahiplerine verilmesi,  

Belediyemize ait Çocuk Evi'nin sömestre yıl sonunda velilere verilen fotoğraf slayt cd’lerinin 

hazırlanması ve çoğaltılması,  

Foça Belediye Spor; Futbol, Basketbol ve Voleybol Takımlarının oynadığı maçların kamera 

çekimlerinin yapılması, Maç çekimlerinin görsel medyaya servisinin yapılması.Fotoğraf ve 

haber arşivi oluşturulması,sosyal medya takibinin yapılması,Belediyemizin internet sitesini ve 

sosyal medyasını takip edip,haber akışını sağlamak.  

İlçemizin tanıtımını yapmak, ilçede faaliyet gösteren turistik işletmeler ile yöreye has ürünler 

üreten esnafa destek vermek amacıyla, turizm fuarlarına iştirak edilmiştir. 

25-28 Mayıs 2015 tarihlerinde Uluslararası Slow Food Hareketinin üyeleri, Yunanistan’ın 

Patmos Adası’nda bir araya geldi. Türkiye’nin ilk ve tek Yeryüzü Pazarı etiketli Foça 

Zeytindalı Grubu Foça’yı temsilen Patmos’da Foça Belediyesi’nin destekleriyle stand açtı. 

10-13 Aralık  2015 tarihinde İzmir Travel Turkey Fuarı. 

                                                 KURSLAR 

İlçemiz halkının sosyal yaşama uyum sağlamalarını, yaşam kalitelerini arttırmalarını 

sağlamak ve beceri edindirmek amacıyla kurslar açılmıştır. Türk Halk Müziği, Türk Sanat 

Müziği,Bağlama,Gitar ve Temel Müzik Eğitimi, Resim, Piyano, Plates, Dans, Halk Oyunları, 

Body Perküsyon ve Ritim, Çocuk Korosu ve ayrıca sportif amaçlı; Basketbol, Voleybol, 

Futbol, Briç, Tekwando, Jimnastik ve Engellilerin uygulayabileceği Boccia kursları da 

düzenlenmiştir. 

Engelli merkezinde dikiş kursu açılmış ve engellilerin maddi ve manevi olarak yaşamda 

olmaları sağlanmıştır. 

                            ÖZEL GÜNLER - HAFTALAR – BAYRAMLAR 

         24 Ocak Uğur Mumcu'yu Anma Programı, 14 Şubat Sevgililer Günü Kutlaması ,8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü Kutlamaları, 14 Mart Tıp Bayramı Kutlaması, 18 Mart Çanakkale 

Şehitlerini Anma Günü Programı,27 Mart Dünya Tiyatro Günü Kutlaması,5 Nisan Avukatlar 

Günü Kutlaması,7 Nisan Sağlık Haftası Kutlaması, 10 Nisan Polis Teşkilatı Kuruluş Günü 

Kutlaması,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlamaları,24 Nisan Dünya 

Temizlik Günü Etkinlikleri, 15 Mayıs Engelliler Günü Etkinliği, 19 Mayıs Gençlik ve Spor 

Bayramı Kutlamaları,7 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri, 10 Haziran Dünya Sinema 

Günü Kutlamaları, 1 Temmuz Kabotaj Bayramı Kutlamaları,2 Temmuz Sivas Olaylarını 

Anma Programı,30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları,17-19 Temmuz Ramazan Bayramı 

Kutlamaları, 11 Eylül Foça'nın Kurtuluş Günü Kutlamaları, 19 Eylül Gaziler Günü ,4 Ekim 



Hayvanları Koruma Günü Etkinlikleri,20 Ekim Dünya Osteoporoz Günü Etkinlikleri,29 Ekim 

Cumhuriyetimizin 92. Yıldönümü Kutlamaları, 10 Kasım Atatürk'ün ölümünün 77. 

Yıldönümü Anma Programı,24-27 Eylül Kurban Bayramı Kutlama Etkinlikleri,24 Kasım 

Öğretmenler Günü Kutlaması, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinlikleri düzenlendi.  

              SEMPOZYUM - KONFERANS - SEMİNER - PANEL – TOPLANTILAR 

18.01.2015 Yeni Foça Rauf Denktaş Park açılışı yapıldı. 19.01.2015 Büyük usta Nazım 

Hikmet Foça’da anıldı. 24.01.2015 Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu’nun aramızdan ayrılışının 

22.Yıldönümü Anma Programı gerçekleştirildi. 08.02.2015 Engellilerle toplantı yapılarak 

sorunları ve istekleri dinlendi. 18.03.2015 “18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitler 

Günü” programı kapsamında ,Şair-Yazar Hüseyin YURTTAŞ ,”Çanakkale İçinde” isimli şiir 

kitabını imzalayarak söyleşi gerçekleştirildi. 26.03.2015 İzmir Kent Konseyleri Birliği 

Foça’da bir araya geldi. 01.04.2015 Edebiyatımızın Büyük ustası Yaşar KEMAL’ in hayatı ve 

eserlerinin konu edildiği etkinliğe çok sayıda edebiyatsever katıldı. 01.04.2015 Foça İlçe 

Emniyet Müdürlüğü ve İzmir Halk Sağlığı Müdürlüğü’nün ortaklaşa yürütmekte olduğu 

“Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi” konulu proje kapsamında; halkı bilinçlendirmek ve 

farkındalık yaratmak amacıyla, bir seminer düzenlendi. 09.04.2015 Foça Belediyesi hizmet 

kalitesinin yükseltilmesi ve çalışma verimliliğinin arttırılması amacıyla Belediyemiz 

çalışanlarına yönelik Hizmet İçi Eğitim Semineri düzenledi. 11.04.2015 İzmir Gediz-Bakırçay 

Havzası Sürdürülebilir Kalkınma Stratejisi, Foça Halk Çalıştayı düzenlendi. 16.04.2015’te 15-

22 Nisan 2015 Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında, Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür 

Merkezinde panel düzenlendi. 12.05.2015 Belediye Başkanımız Gökhan Demirağ Foçalı 

esnafla bir araya geldi. 25.05.2015 İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Foça Belediyesi’nin ortak 

hizmet projesi olan Foça Bağarası Kültür ve Cem Evi açılış töreni yapıldı. 03.07.2015 “Sivas 

Madımak Yangını” nda yitirilen canlar Foça’da anıldı. 2 Temmuz 1993’te Sivas Madımak 

Oteli’nde çıkan yangın sonucu 37 kişinin ölümüyle sonuçlanan olayların 22.yıldönümünde 

düzenlenen anma programı, Foça Belediyesi ve Alevi Kültür Dernekleri Foça Bağarası Şubesi 

tarafından düzenlendi. Ataol BEHRAMOĞLU, Namık KUYUMCU ve Altan GÖRDÜM ‘ün 

konuşmacı olarak katıldığı anma programı Foça Bağarası Kültür ve Cem Evi’nde 

gerçekleştirildi. 22.08.2015 Foça Belediyesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen; kısa bir 

süre önce kaybettiğimiz yaşamını Foça’da geçiren Usta Kalem Tarık Dursun K.’ya ithaf 

edilen ,”Foça Deniz Öyküleri Yarışması” nda dereceye giren yazarlar için ödül töreni 

düzenlendi. 04-05 Eylül 2015 Edebiyat Özgürleştirir Etkinlikleri;İzmir Büyükşehir Belediyesi 

ve Foça Belediyesi’nin ortaklığıyla yapılan etkinlikler;4 Eylül Cuma ve 5 Eylül Cumartesi 

akşamı Beşkapılar Kalesi’nde gerçekleştirildi.Panel:”Yaşar KEMAL: “Özgürlüğün 

Romancısı” Yöneten: Hülya ŞEKERCİ, Konuşmacılar: Mahmut TEMİZYÜREK, Vecdi  

ÇIRACIOĞLU, Hasan ÖZKILIÇ. Şiir Akşamı: Mahmut TEMİZYÜREK, Betül DÜNDER, 

Şeref BİLSEL, Tozan ALKAN, Nguyen KHAC THİCH (Vietnam),Pham THİ NGOC 

LİEN(Vietnam),Serap ERDOĞAN. Söyleşi İmza: Küçük İSKENDER. 06.09.2015 Foça 

Belediyesi, UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi’nde yer alan Foça’nın tanıtımını 

etkin bir şekilde yapmak amacıyla Demokrasi Meydanı’nda açtığı tanıtım stantında ,yörede 

faaliyet gösteren kurum ve kuruluşları misafir etmeye başladı. 30.09.2015 Belediye 

Başkanımız Gökhan DEMİRAĞ ve Foça Kazı Kurulu Başkanı Prof.Dr.Ömer ÖZYİĞİT’in ev 

sahipliğinde ,Foça Kazı Alanında bir araya gelen Ege Üniversitesi Senatosu, Foça Kazıları 

hakkında bilgi aldı. 12.10.2015 Foça, 10 Ekim 2015 Cumartesi günü Ankara’da meydana 

gelen bombalı terör katliamını kınadı. Foça Demokrasi Meydanın’da toplanan Foça 

Belediyesi, DİSK, DESK ve Foça Bileşenleri bombalı terör sonucu yaşamını yitirenler için bir 

dakikalık saygı duruşunda bulundu. 13.10.2015 DİSK, Genel-İş, KESK ve Tümbel-Sen’e 

bağlı Foça Belediye çalışanları,10 Ekim’de meydana gelen Ankara katliamını protesto etmek 

amacıyla grev yaptı. 13.10.2015  Ilıpınar Özel Engelli Merkezi öğrencileri “Engelsiz Deniz 

Kanosu” projesi kapsamında Kano eğitimi alan çocuklar, kursu başarıyla tamamlayarak 



sertifikalarını aldı. 10.10.2015 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU’nun da 

katıldığı Yeni Foça İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nin temel atma töreni yapıldı. 

19.10.2015 Foça Kent Konseyi Olağan Genel Kurulu, Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür 

Merkezi’nde yapıldı. 25.11.2015 Foça Belediyesi tarafından “Kadına Yönelik Şiddete Karşı 

Uluslararası Dayanışma ve Mücadele Günü” dolayısıyla düzenlenen etkinlikler 

gerçekleştirildi. İzmir Kadın Dayanışma Derneği’nden Avukat Sevgi BİNBİR ve Ege 

Üniversitesi Halk Sağlığı Bölümünden Doç Dr.Aslı DAVAS’ın katıldığı ,”Şiddet Neden 

Yaşanıyor?”, “Şiddete Karşı Kadın Hareketi Neler Yapıyor?” konulu bir söyleşi 

gerçekleştirildi. 03.12.2015 Foça’da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında “Engelsiz 

Hayat” konulu semineri düzenlendi. Foça İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik 

Büro Amirliği, Foça Belediyesi ve Foça Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nün ortaklaşa 

gerçekleştirdiği etkinlikte, engellilerin günlük hayat içinde yaşadıkları zorluklar dile 

getirilerek gözler önüne serildi. 24.12.2015 İşbirliği Protokolü imzalayıp kardeş Oda olan, Of 

Ticaret ve Sanayi Odası ve Menemen Ticaret Odası’nın Başkanları ve yetkilileri Foça’da bir 

araya geldi. 26.12.2015 Kızılay Haftası kapsamında Foça’da düzenlenen şiir, kompozisyon ve 

resim yarışmalarında dereceye giren öğrenciler için ödül töreni yapıldı. 

                                      TİYATRO - SİNEMA - GÖSTERİLER 

27.03.2015 “27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü” Foça’da şölen havasında kutlandı. Kutlama 

günü dolayısıyla, İzmir Kumpanya Tiyatrosu; Foça Belediyesi’nin katkılarıyla, çocuklar ve 

yetişkinler için çok keyifli tiyatro oyunu sahneledi. 10.04.2015 Soma-Yırca’daki zeytin 

katliamını ve Yırca Halkının direnişini anlatan “Ölmez Ağaç” isimli belgesel film gösterildi. 

09.05.2015 Yüz yirmi amatör dansçının sahne aldığı Foça Belediyesi Dans Kursları Bahar 

Gösterisi, izleyenlerden tam not aldı. 10.05.2015 Geleneksel olarak yapılan Kozbeyli Bahar 

Şenlikleri renkli görüntülere sahne oldu. Foça Kozbeyli Meydanı’nda yapılan Bahar 

Şenliklerinde yüzlerce vatandaş eğlenerek, baharı karşıladı. 23.05.2015 Foça’yı Güzelleştirme 

ve Geliştirme Derneği 3.Geleneksel Uçurtma Şenliği düzenledi. 26.05.2015 İzmir Kent 

Konseyi Kadın Meclisi Kültür ve Sanat Çalışma Grubu “Farklı Bir Ses Kadın Tiyatrosu” ve 

Foça Kent Konseyi Kadın Meclisi ve Kültür Sanat Eğitim Grubu tarafından sunulan 

“Sandıkta Unutulmuş Kadınlar” isimli oyun Foça’da sahnelendi. 13.06.2015 Foça Kitap 

Kulübü, Foça Belediyesi ve Foça Halk Kütüphanesi’nin destek ve katkılarıyla gerçekleştirilen 

5.Kitap Şenliği yine büyük ilgi gördü.14.06.2015 Elde edilecek geliri sokak hayvanları 

yararına kullanılacak olan “Büyük Yaz Kermesi” Foça Demokrasi Meydanı’nda yapıldı.20 

Haziran-8 Temmuz arası Belediyemizce Ramazan Eğlenceleri düzenlendi.11.09.2015 

Foçalılar, ilçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 93.Yıldönümünü ve son günlerde 

meydana gelen terör olaylarında yitirdiğimiz şehitleri anmak için yürüyüş yaptı. 24.11.2015 

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla, Foça Belediyesi ve Foça Kent Konseyi Kadın 

Meclisi’nce özel bir program düzenledi. Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezi’nde 

gerçekleşen programda, Başöğretmen Atatürk ve Cumhuriyetimize ışık tutan 

öğretmenlerimize saygı ve minnet duygularının bir ifadesi olarak, Kuvay-i Milliye Destanı 

Oratoryosu seslendirildi.03.12.2015Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Foça’da engelli  

sorunlarına farkındalık sağlamak amacıyla, ”Tekerlekli Sandalye ile Hareket Etme” etkinliği 

ve kortej yürüyüşü yapıldı. 13.12.2015 Foça Yeryüzü Pazarı’nda ,Toprak Ana Günü “Terra 

Madre Day” dolayısıyla yöresel yemek kutlaması gerçekleştirildi. Slow Food Foça Zeytindalı 

Birliği’nce düzenlenen kutlamada,  yöresel ürünler ile yapılan büyük bir kahvaltı sofrası 

hazırlandı. 

                                                 KONSERLER 

14.02.2015 Sevgililer Günü,  Belediyemiz tarafından Foça Demokrasi Meydanı’nda, Turkish 

Brass Essemble Orkestrası’nın solist, müzisyen ve dansçılarının muhteşem gösterisi ile 

kutlandı. 26.03.2015 Foça Belediyesi ve Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuarı 

öğretim görevlileri ve öğrencileri, Foçalı öğrencilere Türk Musikisi Enstrümanlarını tanıttı. 



18.05.2015 Foça Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu, Büyük Usta Aşık Mahsuni Şerif’in 

vefatının yıldönümünde anma konseri verdi. 19 Mayıs 2015 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 

ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında, Foça Belediyesi tarafından düzenlenen” NEV” 

konserine binlerce Foçalı katıldı. 05.06.2015 Foça Deniz Üs Komutanlığı’nda “Kuzu Günü 

Şenliği” yapıldı. Şenliğe Foça Belediyesi’ de destek verdi. Foça Belediyesi Orkestrası’nın 

verdiği mini konser beğeniyle izlendi. 05.11.2015 Yunanistan’lı müzik yönetmeni Thanasis 

GİKAS, Türkiye’de “Doğa İçin Çal” olarak bilinen konseptinin bir bölümünü Foça’da çekti. 

24.12.2015 Foça Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu konseri müzikseverlere keyifli anlar 

yaşattı. 

                                                    SERGİLER 

08.03.2015 Belediyemiz tarafından “8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü” etkinlikleri 

kapsamında; TRT Belgesel Film Yönetmeni, Gezgin, Fotoğraf Sanatçısı İsmail Ragıp 

GEÇMEN’in eserlerinden oluşan ”Hayata Dokunan Eller” isimli kadın fotoğrafları sergisi 

açıldı. 24.03.2015 Fotoğraf Sanatçısı –Yazar Zeki Oğuz’un “Sarıkeçililer” isimli fotoğraf 

sergisi Foçalı sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 03.04.2015 Trakya Ressamlar 

Derneği(TRED) ve Uluslararası Ressamlar Dayanışma Derneği(URED) üyelerinin 

resimlerinden oluşan Örgütlü Sanat için Dayanışma sergilerinin yedincisi Foça’da açıldı. 

21.04.2015 Foça Belediyesi Çocuk Evi öğrencileri,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı dolayısıyla, eğitim-öğretim programları kapsamında, öğretmenleri ve velileriyle 

birlikte hazırladıkları resim ve el işi eserlerini sergilediler. 27.05.2015 Mayıs ayı boyunca 

Yeni Foça ve Bağarası’nda açılan Foça Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 2014-2015 eğitim ve 

öğretim dönemi yılsonu sergilerinin üçüncüsü Foça’da açıldı. 13.06.2015 Sanatseverler, Foça 

Belediyesi Yeni Foça Resim Kursu’nda eğitim gören amatör ressamların eserlerini 

hayranlıkla izledi. Yılsonu sergisinde 17 kursiyerin suluboya ve yağlı boya tekniği ile yaptığı 

resimler sergilendi. 22.06.2015 Foça Belediyesi Resim Kursu öğrencileri sergisi açıldı. 

24.06.2015 Foça Halk Eğitim Merkezi Dijital Fotoğraf Sergisi açıldı. 11.07.2015 Foça 

Beşkapılar Kalesi Sanat Galerisi, 2015 yaz dönemine merhaba dedi. 28.07.2015 Nuraydın 

KURTUL’un ”Çeşitlemeler” isimli seramik sergisi, Foça’da sanatseverlerin beğenisine 

sunuldu. 03.08.2015 Foça El Emeği Takı Grubu’nun el emeği eserleri, göz kamaştırdı. Foça 

El Emeği Takı Grubu’nun 6.geleneksel takı sergisi açıldı.28.09.2015 Ressam Ayla ANGIN’ın 

“Kırmızılı Kadınlar” isimli resim sergisi,Foça’da sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 

25.11.2015 Belediyemiz tarafından “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Dayanışma 

ve Mücadele Günü” dolayısıyla düzenlenen etkinlikler gerçekleştirildi. Foça Belediyesi Reha 

Midilli Kültür Merkezinde gerçekleştirilen El İşi Atölye Çalışmalarını takiben, Kadın 

Karikatüristlerin eserlerinin yer aldığı bir sergi açıldı. 

               BİLGİ YARIŞMALARI - SPORTİF ETKİNLİKLER – MÜSABAKALAR 

12.04.2015 Ege Bölgesi’nin değişik il ve ilçelerinden gelen avcılar ve atıcılar, Foça’da 

düzenlenen ”Yenifoça Avcılar ve Atıcılar Derneği Kulübü 6.Trap ve Kurşun yarışmasında 

yarıştı. 08.05.2015 Foça Yelken ve İhtisas Kulübü (FYİK)2015 yaz sezonu açılışı öncesinde 

bir araya geldi. 30-31 Mayıs 2015’te 8 Mavi Bayraklı Plaja sahip Foça, Türkiye Yüzme 

Federasyonu’nun “Açık Su Yüzme Şampiyonası” na ev sahipliği yaptı. 22.06.2015 Foça 

Belediyesi ve Foça Windsurf ve Yelken  Kulübü, ortak bir sosyal sorumluluk projesi hayata 

geçirildi. 27.06.2015 Türkiye Basketbol Federasyonu ve Belediyemiz işbirliği ile 3.kez 

organize edilen Sokak Basketbolu Turnuvası (3x3 Türkiye Turu İzmir Etabı)Foça’başladı.03-

04-05 Temmuz 2015 tarihleri arasında Foça Yelken ve İhtisas Kulübü ile Foça Belediyesi 

tarafından 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlamaları kapsamında, “Foça Regata  

Yat Yarışları” düzenlendi. 30.08.2015 Foça’da, bu yıl ikincisi düzenlenen “Phokaia Nihat 

Hüsenay Masterler Futbol Turnuvası” düzenlendi. 15-16 Eylül 2015 Gaziemir Belediyesi 

tarafından 9 Eylül İzmir’in 93’üncü kurtuluş yıldönümü onuruna düzenlenen Boccia Takımı 

başarılı sonuçlar kazandı. 10-11 Ekim 2015 İzmir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 



Müdürlüğü’nce Türkiye Yelken Federasyonu(TYF) gözetiminde düzenlenen yarışlar; Foça 

Yelken İhtisas Kulübü ( FYİK) ev sahipliğinde ve Foça Belediyesi’nin destekleriyle 

gerçekleştirildi. 28.12.2015 Atatürk Koşusu yapıldı. Atatürk Koşusu’ na katılan Foçalı 

öğrencilerin yarışma azmi ve ödül törenindeki coşkusu görülmeye değerdi. Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 96’ıncı yıldönümü dolayısıyla Foça’da 

düzenlenen Atatürk Koşusu’ na 250 dolayında öğrenci katıldı.  

                                          ÇEVRE ETKİNLİKLERİ 

02.05.2015 “Foça’yı ve Temiz Deniz Seven” Yaşar Üniversitesi Hukuk Fakültesi Gönüllüleri,  

Foça’da Sualtı ve Kıyı Temizliği gerçekleştirdi. 24.05.2015 Foça Belediyesi ve Foça Forum 

işbirliği ile oluşturulan Kozbeyli Yırca Zeytin Bahçesine ağaç dikimi yapıldı. 04.07.2015 

Foça Karası Üzümü fidanı halka ücretsiz olarak dağıtıldı. 

                                          SOSYAL YARDIMLAR 

İlçemizde yaşayan İhtiyaç sahibi ailelere ayni yardım, Cenaze evlerine pide, ayran ve  

Ramazan ayında yardıma muhtaç ailelere 500 adet gıda paketi dağıtılmıştır. Eğitim-Öğretim 

döneminin başında ilçemizde yaşayan yardıma muhtaç öğrencilere kırtasiye malzemesi ve 

okul kıyafeti yardımı yapılmaktadır. 

                                     EĞİTİM AMAÇLI YARDIMLAR 

Tüm okulların genel temizliklerinin yaptırılması, Okulların boya ihtiyaçlarının karşılanması, 

Okulların ihtiyacı olan el ilanı, pankart, broşür yaptırılması, tüm okulların yenileme, 

tadilatlarının yapılması, ihtiyacı olan okullarımıza bilgisayar, yazıcı ve projeksiyon 

cihazlarının alınması. 

 

 

                                ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 
      Zabıta Ekiplerimiz Belediye sınırları içinde beldenin düzenini, belde halkının huzurunu ve 

sağlığını, korumak amacıyla kanun,tüzük ve yönetmeliklerde,Belediye Zabıtasınca yerine 

getirileceği  belirtilen görevleri yerine getirerek yetkilerini kullanmıştır. 

Zabıta Ekiplerimizce Belediye karar organları tarafından alınmış kararların emir ve yasakların 

uygulanmasını sağlamıştır. 

Ulusal bayram ve genel tatil günleri ile özellik taşıyan günlerde yapılan törenlerin gerektirdiği 

hizmetleri yerine getirmiştir. 

Kanunların Belediyelere verdiği görevlerin takip ve kontrol edildiği, izin ve yasaklayıcı 

hususların yerine getirilmesini sağlamıştır. 

Zabıta Müdürlüğümüze gelen 905 adet Resmi yazı ve gelen giden dilekçe tarafımızdan 

değerlendirilerek ilgili birimlerle birlikte yasal süresi içerisinde yanıtlanmaya özen 

gösterilerek ilgili yerlere gönderilmiştir. 

İlçe Emniyet  Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı ve Kaymakamlık Makamından gelen 

resmi tutanaklarla tespit edilen işyerleriyle ilgili yazılar doğrultusunda ve Belediye 

Encümeninin görüşerek karara bağladığı emre aykırılık ve yönetmeliğe aykırılık gösterilen  

işyerlerinin  mühürlenerek faaliyetten men edilen işyeri sayısı: 15  

Belediyemiz sınırları içerisinde Belediye Encümenince karara bağlanıp verilen para cezası 

sayısı :21 

3572 Sayılı İşyeri Açma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin  Değiştirilerek 

Kabulüne Dair Kanun ile 2005/9207 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik Hükümleri  gereğince ,İşyeri  Açma 

Ruhsatı olup olmadığı  kontrol edilmesi sonucu tespit edilen işyeri sayısı :11 

5326 Sayılı Kabahatler Kanununa göre yapılan işlem adedi :1   



2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre ,izin verilmeyen yerlerin işgali nedeniyle engel 

olunan iş Cadde ,sokak,park ve meydanlarda mevzuata ve sağlık şartlarına aykırı olarak satış 

yapan seyyar satıcıları ile ilgili yapılan işlem sayısı : 7 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanuna göre,izin verilmeyen  yerlerin işgali nedeniyle engel 

olunan işlem  adedi: 23 

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Çerçevesinde etiketsiz mal,ayıplı mal ve 

hizmetler,satıştan kaçınma taksitli ve kampanyalı satışlar ve denetim konularında yapılan 

uygulama titizlikle devam etmektedir. 

Belediyemiz Encümenince karar verilen ve kesinleşen Encümen Kararları ile ilgili 

muhataplarınca bulunamadığı takdirde Zabıta Ekiplerimizce ilgili muhtarlığına asılmak sureti 

ile yapılan Taliken Tebliğ sayısı:13 

775 sayılı sayılı Gecekondu Kanuna göre izinsiz yapılması nedeniyle yıkılan yer adeti:9 

2548 Sayılı Ceza Evleriyle Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve 

Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanuna göre cezaevinde hükümlü 

olarak bulunanlar ile ilgili mali durum tespit tutanakları yapılarak ilgili yer Cumhuriyet 

Başsavcılığı Muhasebe Bürosuna bildirilmesi sağlanan sayı: 61     

İlçe Sınırları içerisinde Encümen Kararı ile yasak getirilen hurdacı ve hurda araçların şehir 

içerisinde dolaşmaları Emniyet Müdürlüğü ile yapılan işbirliği neticesinde en alt seviyeye 

indirilmiştir. 

İzinsiz ve gizlice asılan ve reklam amaçlı konulan pankart ilan v.s görüntü kirliliği oluşturulan 

ayaklı ve kukalı tabelalar tarafımızdan belirli periyotlarla alınarak görüntü kirliliklerinin 

giderilmesi sağlanmıştır. 

İlçemize bağlı mahallelerde kurulan  pazaryerlerinde nizam ,  intizam sağlanmış, olası 

asayişsizlik bir durumda Emniyet Teşkilatı ile birlikte hareket edilmiştir.(Hırsızlık-Dilencilik) 

İlçemiz Semt pazarlarındaki Pazar Yerlerini işgaliye karşılığında kiralayan pazarcı esnafından 

Gelirler Müdürlüğünden alınan listeler dahilinde işgaliye bedellerinin alınması  sağlanmıştır. 

Belediyemizce yapılan inşaii  çalışmalarda yolların trafik levhaları ile kapatılması, trafik 

kukası, emniyet şeridi ile çevrilmesi ve güvenli olması sağlanmıştır.   

Bölge o günkü   iş durumuna göre en az bir sefer yaya veya araç ile dolaşılmış görülen 

eksiklikler (su patlakları, yol hasarları, çevre ve çöp atıkları v.b) ilgili birimlere iletilerek 

giderilmesi sağlanmıştır. 

Özellikle yaz sezonunda inşaat yasaklarına aldırmadan veya kaçak yapılan inşaatlara İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğü nezaretinde müdahale  edilerek  bu tür faaliyetlerin önüne geçilmesi 

sağlanmıştır. 

5191 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu uyarınca Belediyemiz Veteriner Hizmetleri 

Müdürlüğünce ortak çalışmalar neticesinde İlçemiz de sahipli ve sahipsiz hayvanların 

kontrolü sağlanmıştır. 

4207  Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkındaki Kanuna göre 

Kaymakamlığımız tarafından kurulan Denetleme Ekibi içerisinde yer alınmış, İlçemize bağlı 

bulunan belde ve köylerimizde rutin veya aniden kontrol şeklinde sigara yasağı kontrollerin 

yapılması sağlanmıştır. 

Cadde ,sokak,park ve meydanlarda mevzuata ve sağlık şartlarına aykırı olarak satış yapan 

seyyar satıcıları ile ilgili  uygulamalar  titizlikle devam etmektedir. 

 

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 Fen İşleri birimimize 2015 yılında, havaleli olarak toplam 1256 adet evrak gelmiş 

olup, 280 evrak yazılı, 976 evrakta ilgili kurum, birim ve  kişilere iletilerek ve yönlendirilmek 

suretiyle cevaplandırılmıştır. Birimimizce yapılan ve yaptırılan işlerin çizim ve hesapları, 

yapılan işlerle ilgili olarak hazırlanan şartnameler Fen İşleri Büromuzda yapılmıştır.Telefonla 



ve şifai olarak vatandaşlardan gelen öneriler değerlendirilmiştir. Belediyemiz sorumluluğunda 

olmayan konular ile ilgili kurumlarla bağlantıya geçilerek sorunun çözümü için yardımcı 

olunmuştur. 

Foça Belediyesi Fen İşleri Müdürlümüze bağlı olarak hizmet veren,  Foça Merkez, 

Yenifoça, Gerenköy  ve Bağarası  Fen İşleri Amirliklerimizce, yıl boyu çöp toplama, çevre ve 

bahçe atıklarının  toplanması, moloz atıklarının alınması, süpürge ve genel çevre temizliği, 

ağaç budama işi, kaynak işleri, yol tamir çalışmaları, ilaçlama gibi  rutin işlerin yapılmasına  

devam edilmiştir. 

Fokai Otel karşısındaki alanda, çevre atıkları döküm alanı ve konteynır cep yeri çalışmaları 

yapılmıştır. 

Büyükdeniz Sosyal Tesis önündeki plajda 6 kamyon kum dökülerek plaj düzenleme çalışması  

yapılmıştır. 

İlçemiz muhtelif sokaklarında su patlağı tamir çalışmalarından ve yağmur gibi nedenlerle 

oluşan bozulmuş yolların tamirleri yapılmıştır. 

Belediyemiz şantiyesinde bulunan depoya  batar kat ve büro yapılmıştır. Ayrıca  depo 

genelinde bakım, onarım ve  boya işleri tamamlanarak düzenli ve temiz bir ortam 

sağlanmıştır.  

Şantiyemizin içinde ve çevresinde bulunan hurda araç vs. fazlalıklar ve atıklar temizlenerek  

genel temizlik ve çevre düzenleme çalışmaları yapılmıştır. 

Şantiye ön cephe çevre telleri yenilenmiş olup, diğer çevre tellerinin yenileme çalışmaları 

devam etmektedir. 

Foça Belediyesi Çocuk Evinin  iç mekanında, tamir, bakım, onarım ve boya işleri yapılmış, 

ayrıca bahçe temizliği ve düzenleme çalışmaları da yapılarak yeni eğitim ve öğretim yılına 

hazırlanmıştır. 

İzmir Büyükşehir Belediyesinden talep ettiğimiz dozer ile  döküm alanı düzeltilerek muhtelif 

yollar açılmış olup, döküm alanı yollarının güvenli olması sağlanmıştır. 

Yaz sezonuna hazırlık olarak yol kenarı ve yeşil alanların çevresinde bulunan bordürlerin 

tamir ve boya işleri yapılmıştır. 

Yaz sezonu hazırlık çalışmaları olarak çocuk oyun alanları boyanmış, oyuncakların tamir ve 

bakımları yapılarak oyun alanları temizlenmiştir. 

                                         

                                             FAALİYETLERİMİZ  

Birimimize alınan CAT Marka kepçe hizmete başlamış olup, Fen İşleri ve Temizlik İşleri 

çalışmalarında kullanılmıştır. 

Reha Midilli Kültür Merkezinin bakım, onarım çalışmaları yapılarak yenilenmiştir. 

Küçükdeniz  Mevkii Banyolar plajına ve Yeniplaj’a engelli rampası yapılarak, engelli 

vatandaşlarımızın denize girmesi kolaylaştırılmıştır. 

Mersinaki Caddesi yürüyüş yolu üzerinde (Hükümet Konağı Mevkii) yol kaldırım düzeleme 

çalışması yapılmıştır. 

                                              YENİFOÇA  
Yenifoça Arıtma Tesisi'nin temeli törenle atılmıştır. 

Yenifoça'ya Yeni Çehre  - Yenifoça Sahili'nde yenileme çalışmaları yapılmıştır. 

Yenifoça'da dere ıslah çalışmaları yapılmıştır. 

Yenifoça eski Belediye binası dış cephesi taş kaplama işi yapılmıştır. 

Bölgemizde bulunan Cadde ve Sokakların beton,parke taş ve bordür tamir bakım ve onarım 

çalışmaları Belediyemiz tarafından düzenli olarak yapılmıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi Yalova Sokak 400 m2 kilit parke taşı 100 mt bordür işçiliği 

yapılmıştır.  

35 MHB 63 plakalı 1999 model İVECO marka çöp aracı, bölgemizde bulunan ihtiyaçlardan 

dolayı plan ve projesi değiştirilerek araç üstü teleskopik platform (sepetli araç) yapılmıştır. 



35 FA 1811 plakalı Fatih marka damperli kamyonu (ağır bakım tamirat ve onarımları) 

yeniden yapılmıştır. 

Araçların düzenli olarak yağ değişimi, lastik tamir ve yenileme işlemleri, muhtelif yerlerdeki 

küçük arızaları yapılmıştır. 

35 Y 2662 plakalı ster marka traktöre 1 adet traktör üstü kabin takılmıştır. 

Bölgemizde bulunan çöp konteynırlarının arızalı olanları şantiye atölyemizde tamir onarımları 

yapılmış olup ilave olarak yeni 133 adet 800 litrelik çöp konteynırı alınmıştır. 

Fevzi Çakmak Mahallesi Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan yeşil alana alt yapı otomatik 

sulama otomatik aydınlatma, 1 adet oyun grubu, 3 adet spor aleti, yeşil alan çevre düzeni ile 

birlikte Ercan KÜÇÜKKAYA ismi verilerek yeni park yapılmıştır. 

Fatih Mahallesi Özgözdekent sitesi Yardım sokak yolu üzerinde bulunan Özgözdekent Sosyal 

alanlar bölgesine 1 adet çocuk oyun grubu, 3 adet spor aleti  montajı yapılmıştır 

Bölgemizde bulunan dereler, arıtma ve fosseptik çukurlarının larva ilaçlama çalışmalarına 

devam edilmiş olup, yaz aylarında uçkun ilaçlaması düzenli olarak Büyükşehir Belediyesi ve 

Belediyemizce yapılmıştır. 

Bölgemizde bulunan yol,kaldırım  ve arazilerde çıkan otlar ile ilgili muhtelif yerlerde ot 

kurutma ilacı çalışması yapılmıştır. 

                                                BAĞARASI  
Bağarası çarşısında, kanalet bordür ve yaya kaldırımı inşası yapılmıştır. 

Bağarası Küme Evleri Mevkii'nde kilit parke taş yol onarımı yapılmıştır. 

Büyükşehir Belediyesi katkılarıyla , Bağarası ve Yeni Bağarası’nda dere ıslah çalışmaları 

(Dubara, Dalebek, Hamamyolu, Kocamehmetler, Balaban Killik dereler) ot olan kısımlar 

Mancır makinesi ile biçilmiş ve Balaban deresi yağmur suyu için temizliği yapılmıştır. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 414 sokakta 4 yere Ø500 lük künk ,411 sokakta yağmur suyu 

için Ø 500lük 4 adet künk,434 sokak 2 adet Ø800lük künk ,416 sokak Ø 600lük 8 adet 

yağmur suyu künkü konulmuştur. 

Bağarası, Hacıveli Mahallesi Üretim Yolu'nda düzenleme yapılmıştır. 

Bağarası'nda asfalt yol çalışmaları yapılmıştır. 

Bağarası ve Kocamehmetler Mahallesi’nin onarımları muhtelif cadde ve sokaklarında asfalt 

yol çalışmaları yapılmıştır. 

457/1 sokak yoluna 4 kamyon asfalt kırığı dökülmüştür. 

Bağarası Küme Evleri Mevkii'nde kilit parke taş yol onarımı yapılmıştır 

Bağarası çarşısında, kanalet bordür ve yaya kaldırımı inşası yapılmıştır. 

Yenibağarası Kumtepe yolu 7 Km. Satıh kaplama yapıldı. 1/4 sokak 12mt. bordür döşenmesi 

işi yapılmıştır.  

1008,1005,1014,424 sokakta parke taşı tamiri  ve 411 Sokakta bordür tamiri yapılmıştır. 

Yenibağarası'nda asfalt yol yapımı çalışmaları yapılmıştır. 

Yenibağarası Killik  Mevkii'nde yol düzenleme çalışmaları yapılmıştır. 

Yenibağarası 1017 sokak ve Zeytindede mevkii satıh kaplama yapılmıştır. 

418 sokak 200mt. cüruf malzeme dökülmüştür. 

Yenibağarası Mahallesi meydanındaki umumi tuvalette boya ve bakım çalışması ve çatı tamiri 

yapılmıştır. 

Yenibağarası Düğün Salonu’nda boya ve bakım çalışmaları yapılmıştır. 

Yenibağarası Zeytinköy Mevkii’nde asfalt yol çalışması yapılmıştır. 

433/4  sokakta zemin düzeltme için lokasyon cüruf dökülmüştür. 

411/1 sokak 6 kamyon cüruf malzeme dökülüp düzeltilmiştir.       

Malaçay Deresi'nde yağmur suyu kanalı yapılmıştır. 

Bağarası'nda park bakım çalışması Cumhuriyet ve Atatürk parkına otomatik sulama sistemi 

yapılmıştır. 

Bağarası Sosyal Markette ihtiyacı olan kişilere giysi yardımı ve ev eşyası yardımı yapılmıştır. 



Bağarası Sosyal Tesislerin bakımı yapılmış, Çok Amaçlı Salona jeneratör alınmıştır. 

407 ve 414 sokakta İzsu tarafından yağmur suyu kanalı temizliği yapılmıştır. 

Okul önündeki trafik lambalarının karayolları ile beraber işçiliği yapılmıştır.(Kanal kazması 

kablo borusu döşenmesi parke döşenmesi) 

Diğer derneklere verilmek üzere, Eski Alevi Kültür Derneği tadilat yapılarak üçe 

bölünmüştür. 

Bağarası Hacıveli Mahallesine 413 sokak başı Gübretaş karşısına 2 adet durak 

konulmuş,Bağarası içindeki duraklar İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenmiş, 2 

adet Kocamehmetlere ilave durak konulmuştur. 

415 sokak ve 420/4 sokak Bağarası Mezarlığı yanına 2 yere yağmur suyu için Ø500 lük 7 adet 

künk konulmuştur. 

Yenibağarası kör Gediz geçitine 8 kamyon malzeme  dökülmüştür. 

Malaçaya yağmur suyu için Ø 300lük 52 mt. boru konulmuş ve kapatılmıştır. 

Kocamehmetler ile Kocamehmetler Mezarlığı arasındaki yolun bozuk yerlerine 5 kamyon 

cüruf malzeme dökülmüştür. 

Foça İzmir karayolundan Foçaköy Güvenliğe kadar 20 kamyon Cüruf döküldü ve düzeltildi. 

Alevi Kültür Derneğinin çatısı tadilat edilmiştir. 

Futbol sahaları düzeltilmiş ve parkların gübreleme sulama işlemleri yapılmıştır. 

Yenibağarası Futbol sahasının yol tarafındaki kafes telleri değiştirilmiş ve Soyunma 

odalarının şofben çeşme bakım onarımı ve boyası yapılmıştır. 

                                   GERENKÖY  
Ilıpınar Mahallesi’nde, 6 kilometrelik satıh asfalt yol kaplama çalışmaları yapılmıştır. 

Gerenköy'de atık su hattı döşemesi işi yapılmıştır. 

Ilıpınar Reha Midilli Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama 

Merkezi’nin bahçesinde düzenleme çalışmaları yapılmıştır. 

Kozbeyli'de yol, bordür onarım çalışmaları ve parke taş yol tamiratları yapılmıştır. 

Gerenköy Yapalak Mevkii'nde yol onarım çalışmaları yapılmıştır. 

Gerenköy, 535 Sokaktaki sulama kanalı üzerine köprü yapılmıştır. 

Gerenköy, Çayırlar ve Altınyol (Ova Yolu) mevkiilerinde, dere ıslahı ve yol bakım 

çalışmaları yapılmıştır. 

Gerenköy, Kemal Atatürk Mahallesi’nin Fatih Caddesi üzerinde park yapılmıştır. 

Gerenköy, Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi’ne yeni bir pazar yeri inşa edilmiştir. 

Gerenköy'de yeni park inşa edilmiştir.                   

Gerenköy'de yol genişletme çalışması yapılmıştır. 

Foça Belediyesi ve Foça Forum işbirliği ile oluşturulan Kozbeyli Yırca Zeytin Bahçesine ağaç 

dikimi yapılmıştır. 

Gerenköy 551 sokaktaki Belediyeye ait 750 m2 alan parke taş örülerek tel ile çevrilip şantiye 

haline getirilmiştir. 

Ilıpınar okuluna oyun grubu kurulmuştur. 

Ilıpınar Küme evlerde 300 m2 Parke taş döşemesi yapılmıştır. 

Ilıpınarda 500 m2 lik alanda zemin iyileştirmesi yapılarak yazlık düğün alanı haline 

getirilmiştir. 

Ilıpınarda ki Umumi tuvalet yıkılarak yenilenmiştir. 

Gerenköy Bağarası  arasındaki yolda genişletme yapılmıştır. 

Ilıpınarda  bulunan bütün arazi yoları stabilize malzeme serilerek düzeltilmiştir. 

                                            

 

 
 



TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Temizlik İşleri Birimince İlçemizde özellikle ilkbahar ve sonbahar mevsimlerinde olmak 

üzere, yaz ve kış ayları dahil olmak üzere,genel çevre temizliği ve ağaç budama çalışmaları 

düzenli olarak yapılmıştır.  

2015  Eğitim ve Öğretim yılı başlamadan önce, ilçemiz okullarında bahçe çevre temizliği, 

yıkama  ve budama çalışmaları yapılmıştır.  

İlkbahar ayları başında , İlçemizdeki yeşil alanların bakımı yapılmış ve Büyükdeniz, 

Küçükdeniz sahilleri  yürüyüş yolları  başta olmak üzere, ilçemiz genelinde muhtelif alanlarda 

çiçek dikimi yapılarak  yaz sezonuna hazırlık yapılmıştır. 

Yaz sezonuna hazırlık olarak ilçemiz plajlarında ve kamp bölgelerinde ve İngiliz burnunda 

genel çevre temizliği ve yaza hazırlık çalışmaları yapılmıştır. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Katı Atıklar Dairesi Başkanlığı yardımları ile hizmet araçlarımız 

yenilenmiş olup, 2 adet çöp kamyonu, 3 adet sokak süpürge aracı (Fil) alınmıştır.Yaz 

aylarında 3, kış aylarında 2 çöp kamyonu ile vardiya sistemi  evsel  ve muhtelif atıkların 

toplanması işine devam edilmiştir.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi Katı Atıklar Dairesi Başkanlığı tarafından verilen  3 adet fil 

sokak temizliklerinde kullanılmaya başlanmıştır. 

Temizlik işlerimize sepetli araç temini yapılarak hizmete başlamıştır.Cadde, sokak  ve park 

alanlarında bulunan ağaçların, kesim ve  budama işleri birimimizce yapılmış olup, bahçesinde 

bulunan ağaçlarda budama ve kesim yapmak isteyen vatandaşlarımıza araç yardımı 

yapılmıştır. 

İlçemizde ilaçlama çalışmaları İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmakta olup, 

ayrıca belediyemizce, yaz sezonu boyunca, ilçemiz genelinde, akşam saat 20.00 - 01.00 

arasında ilaçlama çalışmaları yapılmıştır.  

İlçemiz Fatih Camilerinde  bahçe ve  çevresinde genel yıkama ve temizlik çalışmaları 

yapılmıştır. 

Karayolu Kıyı Temizliği çalışması yapılmıştır. 

Daha yeşil bir Foça için, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nden alından 500 adet çınar ağacının 

dikimine başlanmıştır. 

Foça Belediyesi kıyı temizliği ekipleri, çalışmalarına haftanın yedi günü devam etmiştir. 

Genel çevre temizlik çalışmaları yapılmıştır. 

 “Foça’yı ve Temiz Denizi Seven” Yaşar  Üniversitesi Hukuk Fakültesi Gönüllüleri,Foça’da 

sualtı ve kıyı temizliği gerçekleştirilmiştir.                                                               

Yenifoça Merkez ve Gencelli sahili kıyı şeritlerinde Haziran ve Temmuz aylarında olmak 

üzere 2 defa temizlik kampanyası düzenlenmiştir. 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında (Kreş ve Okullar,Sağlık Ocağı Polis,Jandarma Karakolları)     

düzenli olarak yeşil alan ot biçme,ağaç budama temizlik işleri yapılmıştır. 

Park, bahçe yeşil alanlarda periyodik olarak budama, bakım ve temizlik işleri yapılmıştır. 

Haftanın her Çarşamba günü merkezde kurulan semt pazar yeri temizliği düzenli olarak 

yapılmıştır.         

Bölgemizde çöp toplama temizlik işlerine kış aylarında 1 araç ve 3 personel, yaz aylarında 3        

araç ve 9 personel ile düzenli olarak devam edilmiştir. 

Bahar aylarında bahçelerden çıkarılan çevre çöpleri, moloz ve inşaat artıkları çevre temizlik   

traktörü  ile alınmıştır. Düzenli olarak bölgemiz cadde ve sokaklarında çevre aracı ve süpürge 

aracı ile genel temizlik devam etmiştir. 

Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi ve Fevzi çakmak mahallesi belirlenen cadde ve sokaklarda 

her gün el süpürgesi ile cadde ve sokaklar süpürülmektedir. 



Yaz sezonu gelmesi itibari ile Yenifoça merkez plaj ve koylarında yaklaşık olarak 600 adet 

plaj şemsiyesi tamir bakım temizlik ve onarımları yapılarak halkın hizmetine sunulmuştur. 

Yenifoça Merkezde bulunan 4 adet tatlı su çeşmesi hattı ve depo temizlikleri düzenli olarak 

yapılmıştır. 

Yenifoça bölgemizde bulunan dere menfez ve yağmur suyu ızgaralarının temizlikleri 

yapılmıştır. 

Bağarası Cami bahçe temizliği çalışmaları yapılmıştır. 

Kocamehmetler Mahallesi'nde genel çevre temizliği ve yeşil alan bakımları yapılmıştır. 

 

 

                      VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
      Veteriner İşleri Müdürlüğü tüm canlıların yaşam haklarını gözeterek, çevre ve halk 

sağlığının korunması yönünde çalışmalarda bulunmaktadır. Bu kapsamda, sahipsiz hayvan 

sağlığının korunması, hayvanlardan kaynaklanan çevre kirliliğinin önlenmesi, özellikle 

sahipsiz hayvanların kısırlaştırılarak popülasyonunun kontrol altına alınması, aşı ve paraziter 

tedavilerinin yapılarak zoonoz hastalıklarının önlenmesi ve hayvanlardan kaynaklanan 

şikayetlerin değerlendirilmesine çalışılmıştır. 

       5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu doğrultusunda hafta içi, daha önceden randevu 

verilerek yapılan kısırlaştırma operasyonları, genel tedavi yöntemleri ( Kırık operasyonları, 

bandaj, alçı, taşıt çarpmış sahipsiz hayvanların tedavisi, belli başlı hastalıkların tedavisi vs.) 

ve insan sağlığı açısından son derece önemli olan iç ve dış parazit uygulamaları, kuduz aşısı 

yapılmıştır.  

        5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun verdiği yetkiyle, kısırlaştırma 

operasyonlarında 189 adet köpek, 329 adet kedi ameliyat edilmiştir. Yine aynı şekilde, 393 

adet sahipsiz hayvanın tedavisi yapılmış olmakla beraber, 1016 adet iç parazit,689 adet dış 

parazit, 753 adet sokak hayvanı kuduz aşısı yapılmıştır. 

 

 

                       İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Tanzim Edilen Belgeler: 

Yapı Kullanma İzni                     : 529  

Yapı Ruhsatı                                : 460 

İmar Durum Belgesi                    : 342 

İşlem Yapılan Evrak Kayıt sayısı: 10719 

İfraz ve Tevhidler: 

İmar Kanunu'nun 16. maddesi gereği 48 adet ifraz, tevhid ve yola terk işlemi onaylandı. 

Parselasyon Plan Onayı: 

İmar Kanunu'nun 18. maddesi gereği toplam 2 adet parselasyon onaylandı. 

Kaçak Yapılara 32. ve 42. madde uygulaması: 

İmar Kanunu'nun 32. maddesi gereği 21 adet yıkım kararı alındı. 

İmar Kanunu'nun 42. maddesi gereği 19 adet Encümen kararı gereği ile 117529,29 TL para  

cezası kararı alınmıştır. 

   

 



EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  

 
 2015 yılı içerisinde Müdürlüğümüze gelen evrak sayısı 186, giden evrak sayısı 116, 

toplam evrak sayısı 302 adettir. 

 2015 yılı içerisinde 1 adet trampa işlemi yapılmıştır ve 264.557,00 TL. Belediyemiz 

bütçesine trampadan aktarılmıştır. 

 8 adet Belediyemize ait taşınmazlardan hisseli olanlar, hissedarlarına satılmış ve 

108.258,00 TL. geliri Belediyemiz bütçesine aktarılmıştır. 

 10 adet taşınmaz 4706 Sayılı Kanun uyarınca, Maliye Hazinesinden devri alınarak 

ilgili kişilere devredilmiştir.  11 adet taşınmazla ilgili olarak İzmir Defterdarlık Milli Emlak 

Daire Başkanlığı ile yazışmalarımız devam etmektedir. 

 Takbis sisteminden de ilgili kişilere verilen tapu kayıt suretlerinden 400,00TL. harç 

tahsil edilmiştir. 

 Belediyemize ait taşınmazların tamamının tapu kayıtları bilgisayar ortamına 

aktarılmıştır. 

  

                                 

                 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

         Kıyı Koruma Birimimizde kıyı şeridi deniz temizliği titizlikle yapılmış olup,5 yıllık 

Liman Güvenlik Planı yaptırılarak ISPS (Uluslararası Güvenlik Sertifikası) alınmıştır. 

Büyükdenizde  129, Küçükdenizde 154, Birinci İskelede 44 ve İkinci İskelede 35 olmak üzere 

toplam 362 tekne ile bağlama sözleşmesi yapılmıştır. 

Bütçe İçi İşletmeye bağlı olarak çalışan Denizkent Sosyal Tesisinde konaklama ve kafeterya 

hizmeti verilmiştir. 

          

                    RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

   Müdürlüğümüzün 2015 yılında kendi faaliyet alanında yapmış olduğu iş ve işlemler ana 

başlık ve alt başlık şeklinde aşağıya çıkartılmıştır. 

1- VERİLEN İŞYERİ RUHSATLARI - 168 

   a) Umuma Açık İşyeri Ruhsat Sayısı  - 56 

   b) Gayri Sıhhi Müessese Ruhsat Sayısı – 12 

   c) Sıhhi İşyeri Ruhsat sayısı - 100 

   d) Hafta Tatili Ruhsat sayısı - 221 

   e) İşyeri Adres Değişikliği ( sıhhi işletme – 8 ) ( GSM – 1)     

   f) İşyeri Devir İşlemleri ( umuma açık işletmeler – 13 ) ( sıhhi işletmeler – 20) ( GSM – 2) 

   g) İşyeri Ünvan Değişikliği (sıhhi işletmeler – 2) ( umuma açık işletmeler-2 ) 

   h) İşyeri Ruhsat Yenileme ( sıhhi işletmeler – 3) ( umuma açık işletmeler – 22) 

   ı) Devir ve Adres Değişikliği (sıhhi işletmeler – 1) 

   i) Faaliyet Değişikliği ( sıhhi işletmeler – 2) 

   j) Geçici Umuma Açık Ruhsatlar – 2 

   k) İşyeri Kapanışı - 4 

2- MESUL MÜDÜRLÜK BELGESİ  

  a) Mesul Müdürlük Verilen İşletme Sayısı - 1 

3- CANLI MÜZİK RUHSATI 

   a) Canlı Müzik Ruhsat Müracaatı - 14 

   b) Verilen Canlı Müzik Ruhsatı - 7 



 4- İŞYERİ DENETİMİ  

    a) Denetlenen işyeri sayısı - 530 

5- GELEN – GİDEN EVRAK SAYISI 

    a) Gelen Evrak sayısı - 651 

    b) Giden Evrak sayısı - 699 

6- ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİNİN MUAYENE VE DAMGA İŞLEMLERİ 

    a) 37 Adet 2013 yılı damgalı ölçü ve tartı aletlerinin muayenesi Aliağa Belediyesi Grup    

Merkezi Belediye Ölçüler Ayar Memurluğuna yaptırılmıştır. 

7- MAVİ BAYRAK 

    a) TURÇEV ( Türkiye Çevre Vakfı ) ile müştereken yapılan çalışma neticesinde 2014 

yılında 8 olan Mavi Bayraklı işletme sayısı 2015 yılında 6 olarak gerçekleştirilmiştir. 

8- TOPLANABİLİR ATIK PİLLER 

    a) Daha önceki yıllarda İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığının Belediyemiz ile yapmış 

olduğu atık piller protokol gereği; 2015 yılı içerisinde İlçemizde bulunan 43 kamu kurum ve 

kuruluşu ile işyerlerinden 167.800 gr. Pil toplanarak merkezi İstanbul ‘da bulunan Taşınabilir 

Pil Üreticileri ve İhracatçıları Derneğine gönderilmiştir. 

9- BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN TOPLANMASI 

    Belediyemiz sınırları dahilinde bulunan lokantalar, oteller, motel ve restoranlar ile diğer 

yerlerde kullanılan kızartmalık bitkisel atık yağların toplanması için yıl sonu itibari ile Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığınca lisanslandırılmış bir firma ile anlaşma yapılmış olup eski firma ile 

yapılan sözleşme fesih edilmiştir. 

10- UKOME 

      İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Daire Başkanlığı Ulaşım Koordinasyon 

Şube Müdürlüğünden İlçemizde ve İlçemiz sınırları dışına yolcu taşımacılığı yapan 

işletmelerin güzergah taleplerinin ve hareket saatlerinin görüşülmesi sağlanmış olup bu 

konuda kararlar aldırılmıştır. Ayrıca ihtiyaca göre cadde ve sokaklara trafik uyarı levhaları 

koydurulmuştur. 

 

 

                         ÇOCUK EVİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

                            MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI e-okul SİSTEMİ 

Milli Eğitim Bakanlığı e-okul sistemi güz yarı yılı itibari ile daha önce sayı olarak 

aldığı öğrenci bilgilerini artık e-okul sistemine kaydedilerek istemektedir. Bu doğrultuda 

öncelikle Çocuk Evimizde görev yapan 3 sınıf öğretmeni sisteme tanımlanmıştır. Ardından 

Çocuk Evimize devam eden öğrencilerin tüm kişisel bilgileri sisteme kaydedilmiştir. 3 

öğrencimizin hem ilçemizdeki farklı ilköğretim okullarına kayıtlı olduğu hem de Çocuk 

Evimize devam ettiğinin ortaya çıkması üzerine bu 3 öğrencinin ilköğretim okullarından 

kayıtları silinerek Çocuk Evimiz e-okul sistemine tanımlamaları yapılmıştır.  

Eğitim dönemi sonunda ise e- okul sistemine öğrencilerin  “gelişim raporları” sınıf 

öğretmenleri tarafından her öğrenci için ayrı ayrı kaydedilmiştir. Bu raporlar daha sonra 

ilköğretim öğretmenleri tarafından geriye dönük öğrenci hakkında bilgi alma amacıyla 

kullanılmaktadır. 

                                             EĞİTİM HİZMETLERİ 

          Çocuk Evi birimimizde 4, 5, 6 yaş olmak üzere 3 ayrı yaş grubunda eğitim hizmeti 

verilmektedir. Çocuk Evimizde Milli Eğitim Bakanlığı Okulöncesi Eğitim Genel 

Müdürlüğünün Eğitim Programının yanı sıra Amerika’da uygulanan Aktif Eğitim Amaçlı 

High/Scope Yaklaşımı Programı da uygulanmaktadır. Ayrıca “Çoklu Zekâ Kuramı, Proje 

Yaklaşımı, Scamper” gibi farklı eğitim yaklaşımları da uygulanmaktadır. 



           Aile katılımı:   Mayıs ve Eylül aylarında anne babalara “çocukları ile birlikte temel 

bilimsel süreç becerilerini nasıl  kullanabileceklerine yönelik eğitim verilmiştir. Eğitim 

öncesinde ailelerin çocukları ile birlikte yaptıkları etkinliklerde temel bilimsel süreç 

becerilerini kullanmaları ölçülmüş, eğitim sonrasında da ölçülerek ailelerin verilen eğitimden 

ne düzeyde faydalandığı belirlenmeye çalışılmıştır. Eğitim yılı sürecinde her hafta, eğitim 

planına alınan konu ile ilgili,  aileler çocukları ile birlikte araştırma yaparak bilgi toplamış, 

maket, kostüm, deney, gezi etkinliklerini yaparak “okul-aile-çocuk” üçgenini kapsayacak 

şekilde projeler sürdürülmüştür. Periyodik olarak bu çalışmaları bilimsel süreç becerilerini 

kullanarak nasıl yapabilecekleri konusunda aileler bilgilendirilmiştir. 

 Ocak-Şubat-Mart-Nisan aylarında; 4 yaş grubu öğrencileri “oyuncaklar” 

konusunu proje olarak almıştır. 6 hafta boyunca bu konuda inceleme, araştırma yapmışlardır. 

Proje kapsamında inceleme gezileri yapılmıştır. Reha Midilli Necla Ana Huzurevinde ziyarete 

gidilmiş, oradaki yaşlılarla oyunlar oynanmıştır. Ve onların çocukluklarında oynadıkları oyun 

ve oyuncaklar hakkında sohbet edilmiş röportajlar yapılmıştır. Proje kapsamında resimler 

çekilmiş ve bu resimler arşivlenmiştir. Görsel bilgilere de başvurulmuş, bunların kayıtları 

tutulmuştur ve çekilen görsel fotoğraflar sınıf içinde bulunan barkovizyon aracılığı ile 

izlenmiştir. Projenin çalışma aşamalarında beyin fırtınası, gözlem, oyun oluşturma, oyuncak 

yapımı, ölçme ve hesaplamalar, grafik oluşturma, şarkı yaratma, anket hazırlama çalışmaları 

yapılmıştır. Çeşitli scamper sorularının da cevapları aranmıştır. Proje sonunda velilerden 

oyuncak kostümü yapmaları istenmiş olup oyuncaklar draması yapılmıştır. Proje sonunda 

sınıf sergi alanına dönüştürülerek tüm yapılanlar okuldaki diğer sınıflara sunulmuş ve proje 

sonlanmıştır.  

5 Yaş anaokulu 2. grubu öğrencileri “Ağaç” projesini çalışmışlardır. Proje 5 hafta 

sürmüştür.  5 hafta süresince,  ağaçların gövdeleri, kökleri, yaşları gibi konularla ilgili 

bilimsel geziler yapmışlardır. Proje boyunca yazılı ve görsel bilgilere başvurulmuştur ve 

bunların kaydı tutulmuştur. Tüm öğrenciler ağaç ile ilgili aileleriyle araştırmalar yapıp, 

bilgiler toplayıp sınıfta sunmuşlardır. 

Ağaç konusu hakkında beyin fırtınası, deney, gözlemlerden sonuç çıkarma, oyun oluşturma, 

ölçüm ve hesaplamalar yapma, grafik oluşturma, şarkı yaratma, anket hazırlama çalışmaları 

yapılmıştır. 

Ayrıca çocuklar scamper sorularına yanıt aramışlardır. Son olarak proje kapsamında tüm 

yapılanlar Foça Belediyesi Kültür Merkezi’ne gidilerek, barkovizyon aracılığı ile okuldaki 

bütün öğrencilere sunulmuştur.  Velilerden ağaç  ile ilgili kostümler istenerek proje sürecinde  

tüm yapılanlar Çocuk Evi bahçesinde sunulmuştur. 

6 yaş grubu öğrencileri “Su Projesi” kapsamında 5 hafta boyunca inceleme, 

araştırma yapmışlardır. Proje kapsamında inceleme gezileri yapılmıştır. Suyun katı-sıvı-gaz 

hali incelenmiş, deneyler yapılmıştır. Yağmurlu havada yağmur toplama kapları hazırlayarak 

ölçümler yapılmıştır. Proje boyunca yazılı ve görsel bilgilere başvurulmuş ve bunların kaydı 

tutulmuştur. Projenin çalışma aşamalarında beyin fırtınası yaparak su ile ilgili merak ettikleri 

ve bildiklerinin dökümü yapılmıştır. Proje kapsamında çekilen fotoğraflar ve videolar 

barkovizyon da izlenerek proje sonlandırılmıştır. 

Ayrıca “Geleneksel Oyun Ve Oyuncaklarımız projesi” kapsamında 4 ay süre ile 

tüm yaş gruplarındaki öğrenciler, anne- babalar, dede-nineler ile birlikte geleneksel oyun ve 

oyuncaklar ile ilgili bir çok etkinlik yapmıştır.  

Nisan 2015’ de “iconte Uluslararası Katılımlı Eğitimde Yeni Yönelimler 

Kongresinde” Dr. Sara Kefi tarafından “Dünyadaki Okulöncesi Eğitim Bilim 

Programlarının Temel Bilimsel Süreç Becerilerini İçermeleri Yönünden İncelenmesi” 
konulu bildiri sunulmuştur. Bildiride ayrıca Çocuk Evimizdeki Öğretmenlerin ‘temel bilimsel 

süreç becerisini sınıf ortamında kullanmalarına ‘’yönelik uygulama örnekleri de sunulmuştur.   



23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı kapsamında Çocuk Evi bahçemizde 

Geleneksel Çocuk Oyun Ve Oyuncakları Projesinin sunumu, anne babalar, nine ve 

dedelerimizin katılımı ile gerçekleşmiştir.   
           Mayıs ayında,  Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin düzenlediği I. Uluslararası 

Türk Dünyası Çocuk Oyun Ve Oyuncakları Kurultayında Dr. SARA KEFİ tarafından 

Geleneksel Çocuk Oyun Ve Oyuncakları Projesi, “Üç Nesil Oyun İle Buluştu”, konulu 

bildiri sunulmuştur. Bu bildiri; Amerika da Penn State Üniversitesinde görevli olan Prof. Dr. 

Belma Tuğrul hoca ile Foça Belediyesi Çocuk Evinin ortaklaşa yürüttüğü 4 ay süren bir 

projenin sonuçlarını yansıtmaktadır. Projeye Çocuk Evimize devam eden öğrenciler, anne 

babaları ve onların anne babaları olmak üzere üç nesil bir arada katılmıştır.  

             Haziran 2015’de Çocuk Evi Öğrencilerinin diploma ve yılsonu programları 

“ATATÜRK VE SANAT” temasıyla gerçekleştirilmiştir. Aynı gece Çocuk Evi 

Öğrencilerinin bir eğitim yılı boyunca yaptığı 600 resimden oluşan sergi, Foça Belediyesi 

Reha Midilli Kültür Merkezinde açılmıştır. 

          Temmuz-Ağustos 2015’de Yeni Öğretim yılı öğrenci kayıtları yapılmıştır. Çocuk Evi 

yeni eğitim ve öğretim yılı için küçük onarım ve bakımdan geçirilerek, hizmete uygun hale 

getirilmiştir. 

Çocuk Evimizde “Montessori yaklaşımını” uygulayabilmek amacı ile eğitim yılı başlamadan 

önce Montessori oyuncakları eğitimciler tarafından (elde yapılabilenler) hazırlanmıştır. 

Dönem içinde de ilave materyaller hazırlanmıştır.   

 Eylül ayında her veli kültürel oyun ve oyuncaklara yönelik olarak bir hikaye kitabı 

ve oyuncağını hazırlayarak göndermiştir. Daha sonra Çocuk Evimizde “Kültürel 

Oyuncaklar Kütüphanesi” hazırlanmıştır.  

 Ayrıca Tubitak Bilim Serisi kitapları temin edilerek “Bilim Kitapları 

Kütüphanesi” de hazırlanmıştır.  

  Eylül 2015’de eğitim yılı açılışı Belediye Başkanımız, Meclis Üyeleri ve velilerin 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Veliler çocuklarıyla birlikte sınıf ortamında sanat 

etkinliklerine katılmışlardır. 

Ekim/Kasım/Aralık aylarında eğitim etkinlikleri kapsamında “deneyler, grafikler, 

sanat etkinlikleri, matematik, drama, alan gezileri, müzik ve okuma yazmaya hazırlık 

etkinlikleri” uygulanmıştır. 

Ayıca; “Dünya Çocuk Günü, Dünya Çocuk Hakları Haftası, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, 

10 Kasım, 24 Kasım”,  kapsamın da  Çocuk Evimizde farklı etkinlikler yapılmıştır.  

2015 eğitim yılında 4–5–6 yaş “dans eğitimi” devam etmektedir. Yanı sıra 5-6 yaş 

gruplarında “bale eğitimi” devam etmektedir. 

                                                      ÖĞRENCİ SAYISI:  

Öğrenci sayısı aylara göre değişmekte olup (çocukların hastalık, ameliyat, babanın 

göreve gitmesi, annenin doğum yapması vb. durumlarda çocuğun bir ya da iki ay ara vermesi 

gibi), 2015 eğitim yılında ortalama öğrenci sayısı  “55”  dir.  

 

HUKUK SERVİSİ 
 

2015 ve ÖNCEKİ YILLARDA AÇILMIŞ VE HALEN DERDEST OLAN DAVALAR: 

1-FOÇA ASL.HUK 2015/88 E. 

Davacı:Ruşen Başyoğurtçu Vek:Av.Yaşar Kılıç 

Davalı:Foça Belediyesi 

             İzm.Büyük.Bel  Vek:Av.Duygu Tapan 

Konu   :Kamulaştırmasız El Atma 

Düşünceler:Bu davada bizim husumet yönünden sıfatımız olmadığına karar verilmiş.Yargıtay 

safahatından geçmiş ve başka sebeple bozulmuş. Usulü kazanılmış hak var.  



2-FOÇA ASL.HUK 2015/89 E. 

Davacı:Aynur Acar  Vek:Av.Okşan Yılmaz 

Davalı:Foça Belediyesi 

             İzsu    Vek: Av.Bihter Özbey Çetin 

Konu    :Kamulaştırmasız El Atma 

Düşünceler:Bu davada biz  husumet itirazında bulunmuşuz. Tutup tutmayacağı iki davalıya 

yazılan müzekkere neticesinde belli olacak. Dava 25.000 tl’den açılmış.  

3-FOÇA ASL.HUK 2014/202E. 

Davacı:Sedat Şevkat –Sevgi Aydınoğlu  Vek:Av.İbrahim Uçan 

Davalı:Foça Belediyesi 

             Yüksel Bağdur  Vek: Av.Kadir Özgirgin 

Konu  :Kamulaştırmasız El Atma 

Düşünceler:Bu davada biz  kıyıya şemsiyeleri amme hizmeti olarak sunmuşuz. Bu el atma 

olarak görülemez. Kıyılar Any. M 43  gereği devletindir. 

4-FOÇA ASL.HUK 2014/97 E. 

Davacı:Refik Daloğlu Alime Daloğlu Emine Daloğlu Naciye Daloğlu  Vek:Av.Aycan Güler 

Davalı:Foça Belediyesi 

            Yılmaz Koral Vek: Av.Kadir Özgirgin 

Konu   :Destekten Yoksun Kalma Tazminatı 

Düşünceler:Bu davada maaile destekten yoksun kalma talep etmiş. Anne ve babanın dahi 

destekten yoksun kalma tazminatı istemesi belirli şartlara bağlı iken, kız kardeş hele halanın 

bu tazminata hak kazanması mümkün değildir.Dava devam etmektedir. 

5-FOÇA ASL.HUK 2008/97 E. 

Davacı:Mustafa Gönüzoğlu Vek:Av.Canan Şahin 

Davalı:Foça Belediyesi 

            İzsu  Vek:Av.Fulya Tantaş 

            Celal Gültekin Vek:Av.İbrahim Arzuk 

Konu   :Cismani Zarar Tazminatı 

Düşünceler:Bu davada Yargıtayın bozma ilamında bizim işleten sıfatını haiz olamayacağımız 

bu hususun incelenmesi gerektiği belirtilmiş. Davacının tashihi karar talebi var. Dosya 

yargıtayda. 

6-FOÇA ASL.HUK 2009/54 E. 

Davacı: Mehmet Salman Ergüden  Vek:Av.Rıfat Bozkurt 

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : Geçit Hakkı İstemi 

Düşünceler:Bu davada Foça Sulh Huk. 2012/136 bekliyor.  HMK 165 ASKI VAR 

7-KARŞIYAKA 1.ASL.HUK 2015/203 E. 

Davacı: Kezban Boğatır-Sinem Boğatır-Gizem Boğatır   

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : Reddi Miras 

Düşünceler:Bu dava da temyiz aşamasında. 

8-FOÇA ASL.HUK 2010/62 E. 

Davacı: Fokar Tur.Tic.Ltd.Şti.   Vek:Av.Yılmaz Özşener   

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : İmalat Bedeli İstemi 

Düşünceler:Bu davada Yargıtay aşamasından geçmiştir. 

9-FOÇA ASL.HUK 2012/228 E. 

Davacı: Şerafettin Tutar   Vek:Av.Tuncer Fırat   

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : Kdv Bedeli İstemi 



Düşünceler:Bu dava lehimize bitmiştir. Yargıtayda.  

10-FOÇA ASL.HUK 2000/140 E. 2006/297 K 

Davacı: Mustafa Eser Vek:Av.Ahmet Yeşilyurt Maliye Hazinesi   

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : Tapu İptali 

Dava devam etmektedir. 

11-FOÇA ASL.HUK 2007/95 E. 2014/21 K 

Davacı: Orman Genel Müdürlüğü Vek:Av.Jülide Akyıldız   

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : Tapu İptali 

Düşünceler:Bu davada tashihi kararla bozma var.  

12-İZMİR KAD.MAH. 2013/81 E-FOÇA KAD.MAH. 2010-2 E 

Davacı: Şahıslar   

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : Tapu İptali 

13-FOÇA SULH HUKUK MAH. 2014/292 E 

Davacı: Zerrin Arslan   

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : İzaleyi Şuyu 

Düşünceler:Usulü cevap verilmiş dava devam etmektedir.  

14-FOÇA SULH HUKUK MAH. 2014/280 E 2015/82 K/   2016/1 SATIŞ 

Davacı: Ümit Kütük   

Davalı:Foça Belediyesi          

Konu  : İzaleyi Şuyu 

15-FOÇA SULH HUKUK MAH. 2014/146 E/   2016/2 SATIŞ   

Davacı: Alparslan Çetin   

Davalı:Foça Belediyesi ve diğerleri         

Konu  : İzaleyi Şuyu 

Düşünceler: Karara çıkmıştır. 

16-FOÇA SULH HUKUK MAH. 2013/306 E 2015/147 K 2016/15 SATIŞ   

Davacı: Orhan Kahraman Vd   

Davalı:Foça Belediyesi ve diğerleri         

Konu  : İzaleyi Şuyu 

Düşünceler: Karara çıkmıştır. 

17-FOÇA İCRA HUKUK MAH. 2015/65 E 2015/71 K  

Davacı: Foça Belediyesi   

Davalı:  Ercan Kıpırdak         

Konu  : Kiralananın Tahliyesi 

Düşünceler: Karara çıkmıştır. 

18: FOÇA ASL.HUK 2016/54 E 

Davacı:Mustafa Gönüzoğlu Vek:Av.Canan Şahin 

Davalı:Foça Belediyesi 

            İzsu  Vek:Av.Fulya Tantaş 

            Celal Gültekin Vek:Av.İbrahim Arzuk 

Konu   :Cismani Zarar Tazminatı 

Düşünceler:Bu davada  davaya cevap verildi.  

19- FOÇA ASL.HUK 2014/89 E -2015/265 k 

Davacı:Artı Gayrimenkul Vek:Av.Sedef Üstüner 

Davalı:İzmir Büy.Şeh. Belediyesi 

            İzsu  Vek:Av.Fazıl Koray Şener            



Konu   :Kamulaştırmasız El Atma 

Düşünceler:Biz İhbar Olunanız.  

20-FOÇA SULH HUKUK MAH. 2016/84 E  

Davacı: Orhan Kahraman Vd   

Davalı:Foça Belediyesi ve diğerleri         

Konu  : İhalenin İptali 

Düşünceler: Bizim bu davada sıfatımız yok. Buna göre cevap verildi. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2014/774 E. 

    DAVACI…………….: NURETTİN ERENGİN 

                                    KERİM ERENGİN 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: HUKUKİ EL ATMANIN ÖNLENMESİ VE TAZMİNAT 

                                    Davacı tarafından; imar planında yeşil alan olarak ayrılan ancak 

kamulaştırılmayan taşınmazına hukuken el atıldığından bahisle 100.000.-TL tazminat istemli 

dava açılmıştır. Yargılama devam etmektedir. 

 ***1. İDARE MAHKEMESİ 2014/1503 E. 

    DAVACI…………….:SOYTAŞ HOLDİNG A.Ş. 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından; izinsiz ve yasaya aykırı olarak yapılmış imalat ile 

ilgili olarak verilen idari para cezasının iptali istemi ile dava açılmıştır. Yürütmenin 

durdurulması talebi reddedilmiş olup dava devam etmektedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2014/1781 E. 

    DAVACI…………….: FİKRİ NÜVİT BELEVİ 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından taşınmazına işyeri açma ve çalışma ruhsatı 

verilmesini fonksiyon değişikliği yapılması şartına bağlayan işlemin iptali istemi ile dava 

açılmış olup yargılama devam etmektedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2014/1866 E. 

    DAVACI…………….: FİKRİYE AYÖZ 

                                    İLHAN AYÖZ 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                     Davacılar tarafından; 39 numaralı parselasyon planının iptal edilmesi 

nedeniyle Foça Belediye Başkanlığı tarafından verilen “yapı durdurma” işleminin iptali istemi 

ile dava açılmıştır. Yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiş olup dava devam etmektedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2014/1991 E. 

    DAVACI…………….: SALİH FEVZİ YAVUZ 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                     Davacı tarafından; izinsiz ve yasaya aykırı olarak yapılmış imalat ile 

ilgili olarak verilen idari para cezasının iptali istemi ile dava açılmıştır. Yürütmenin 

durdurulması talebi reddedilmiş olup dava devam etmektedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2013/1708 E. 

    DAVACI…………….: BENAL FERHANOĞLU 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                     Davacı tarafından; müşterek mülkiyet sahibi oldukları İsmetpaşa Mh. 

Mersinaki Cd.119 nolu taşınmazın diğer paydaşına verilen “işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı’ 



na kendisinin rızası olmadığından bahisle iptali istemi ile dava açılmıştır. Dava devam 

etmektedir. 

***2. İDARE MAHKEMESİ 2014/1349 E. 

    DAVACI…………….: YILMAZ ÜSTEBAY  

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

                                    KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığının 07.05.2014 tarih 

3797 sayılı kararının iptali ve bu kararın uygulanmasına yönelik Foça Belediye Başkanlığının 

işleminin iptali istemi ile açılan dava devam etmektedir.  

***2. İDARE MAHKEMESİ 2014/1590 E. 

    DAVACI…………….: AYŞEGÜL ALEV 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    04.08.1984 yılında yapılmış olan imar uygulamasının iptali istemi ile 

açılan davada yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiştir. Yargılama devam etmektedir.   

***3. İDARE MAHKEMESİ 2014/1814 E. 

    DAVACI…………….: MESUT ÖZCAN 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    02.11.2014 tarihli oturma ruhsatı verilmesine dair talebin zımnen 

reddedildiğinden bahisle ret işleminin iptali istemi ile açılan davada yürütmenin durdurulması 

talebi reddedilmiştir. Yargılama devam etmektedir.   

***3. İDARE MAHKEMESİ 2014/1865 E. 

    DAVACI…………….: NÜKET BOZMAZ 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                     Davacı tarafından işyeri açma ve çalışma ruhsatının iptali ile 

yürütmesinin durdurulması talebi ile açılan davada yürütmenin durdurulması talebi 

reddedilmiştir. Yargılama devam etmektedir.   

***4. İDARE MAHKEMESİ 2014/1920E. 

    DAVACI…………….: MESUT ÖZCAN 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                     Davacının yapı kullanma belgesi talebine verilen zımni ret kararının 

iptali istemi ile dava açılmıştır. Davacının yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiştir. 

Dava devam etmektedir. 

 ***2. VERGİ MAHKEMESİ 2014/1276 E. 

    DAVACI…………….: KULE HİZMET VE İŞLETMECİLİK A.Ş. 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından, işgal harcına ilişkin gönderilen ödeme emrinin iptali 

için açmış olduğu davanın yargılaması devam etmektedir. 

  ***2. VERGİ MAHKEMESİ 2014/1277 E. 

    DAVACI…………….: KULE HİZMET VE İŞLETMECİLİK A.Ş. 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından, işgal harcına ilişkin gönderilen ödeme emrinin iptali 

için açmış olduğu davanın yargılaması devam etmektedir. 

 



 ***2. VERGİ MAHKEMESİ 2014/1825 E. 

    DAVACI…………….: İMREN KARAGÖL 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından, pazar yeri işgal harcına ilişkin gönderilen ödeme 

emrinin iptali için açmış olduğu davanın yargılaması devam etmektedir 

 ***2. VERGİ MAHKEMESİ 2014/1893 E. 

    DAVACI…………….: REYHAN ERTUĞRUL 

                                    MUSTAFA ERTUĞRUL 

                                    NİBAL EREN 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacılar tarafından emlak vergilerinin terkini istemi ile açmış olduğu 

davanın yargılaması devam etmektedir 

 ***4. VERGİ MAHKEMESİ 2014/1321 E. 

    DAVACI…………….: SOYTAŞ HOLDİNG A.Ş. 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından emlak vergilerine 1/10 oranında kısıtlılık 

hükümlerinin uygulanması gerektiğinden bahisle dava açılmıştır. Davanın yargılaması devam 

etmektedir. 

 ***KARŞIYAKA 1.İŞ MAHKEMESİ 2011/466 E. 

    DAVACI...................: NASIF ÇALTI 

    DAVALI…….……......: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU.......................: İTİRAZIN İPTALİ DAVASI 

                                      Davacı tarafından, Foça İcra Müdürlüğünün 2011/284 E. Sayılı 

dosyası ile, toplu iş sözleşmesi gereği “tabii afet yardımı” adıyla talep ettiği 6.930.-TL sını 

tahsil için başlattığı icra takibine yapılan itirazın kaldırılması amacı ile dava açılmıştır. 

Görülen davada kısmen kabul kararı verilmiştir. Karar yazılma aşamasındadır. 

***KARŞIYAKA 1. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 2014/124 E. 

     (İZMİR 12. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 2013/38 E.) 

    KATILAN ŞİKAYETÇİ: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞİ 

    SANIK…………..……: YUNUS ÇİÇEK- ŞEHMUS RABİNDÜZ- HASAN DELİKTAŞ 

    KONU……………..….:SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜYE OLMA, DEVLETİN 

BİRLİĞİNİ VE ÜLKE                         

                                     BÜTÜNLÜĞÜNÜ BOZMA         

                                     Sanıklar tarafından Askeri servisin yol güzergahına bomba konularak 

yapılan saldırı ile ilgili olarak açılan dava özel Yetkili Mahkemelerin kaldırılması sonrasında 

yetkili mahkeme olan Karşıyaka 1. Ağır Ceza Mahkemesine gönderilmiştir. Yargılama devam 

etmektedir. 

***İZMİR KADASTRO MAHKEKEMESİ 2013/81 E. 

    FOÇA ASLİYE HUKUK (KADASTRO) MAHKEMESİ 2010/2 E. 

    DAVACI.....................: HAZİNE 

                                       MÜRÜVET KAYA MİRASÇILAR                                                                                                                          

                                       HÜSNÜ BURHAN MİRASÇILARI 

                                       SÜLEYMAN ÖZBAŞ MİRASÇILARI 

                                       ÖZCAN ÖZKOÇ MİRASÇILARI 

    DAVALI......................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU........................: KADASTRO TESPİTİNE İTİRAZ 



                                       Davacılar tarafından kadastro tespitine karşı itirazen açılan dava, 

Yargıtay bozma kararı ile yeni esas alarak incelenme aşamasında Büyükşehir yasası gereği 

dosyanın yetkili mahkeme olan İzmir Kadastro Mahkemesine gönderilmesine karar 

verilmiştir. Yargılama devam etmektedir. 

 ***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2014/97 E. 

    DAVACI ………………: REFİK DALOĞLU 

                                       ALİME DALOĞLU 

                                       EMİNE DALOĞLU 

                                       NACİYE DALOĞLU 

    DAVALI………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI             

    KONU………………….: MADDİ VE MANEVİ TAZMİNAT TALEBİDİR. 

                                        Davacılar; YeniFoça Pazar yerinde yaşanan kaza sonucu hayatını 

kaybeden Ersin Daloğlu ‘nun ölümü nedeniyle yaşadıkları zararın tazmini amacı ile dava 

açmışlardır. Davaya cevap verilmiş yargılama devam etmektedir. 

  ***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2014/202 E. 

    DAVACI …………………: SEDAT ŞEVKAT 

                                          SEVGİ AYDINLIOĞLU  

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI             

    KONU…………………….: HAKSIZ EL ATMANIN ÖNLENMESİ TALEBİDİR. 

                                           Davacılar; Yenifoça da bulunan taşınmazlarının üzerine yazın 

Belediye tarafından konulan şemsiye ve şezlongların kaldırılması ve ecrimisil ödenmesini 

talep etmişlerdir.  Davaya cevap verilmiş yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2012/228 E. 

    DAVACI …………………: ŞERAFETTİN TUTAR 

    DAVALI…………………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………………….: ALACAK DAVASI 

                                           Davacı tarafından; yapmış olduğu hizmet sözleşmesi karşılığında 

kestiği gider belgelerine ilişkin ödenmediğini ileri sürdüğü KDV alacağının ödenmesi talep 

edilmektedir. Davaya cevaplar verilmiş yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2009/54 E. 

      DAVACI…..............……: MEHMET SELMAN ERGÜDEN 

      DAVALI……...............…: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞ 

                                             MEHMET ASLAN 

      KONU……................…..: GEÇİT HAKKI TESİSİ DAVASI 

                                             Davacı tarafından taşınmazına ulaşabilmek için diğer davalı ve 

Belediyeye ait taşınmaz üzerinden hangisi uygun ise geçit hakkı tesis edilmesi amacı ile dava 

açılmıştır. Öncelikle Mehmet Aslan’a karşı açılan davaya daha sonra Belediye de dahil 

edilmiştir. Yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA SULH HUKUK MAHKEMESİ 2014/146 E.  

    DAVACI …………………: ALPASLAN ÇETİN  V.D. 

    DAVALI………………….:  FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI V.D. 

     KONU……………………: ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİ 

                                            Davacı tarafından Yenifoça Mustafa Kemal Atatürk Mh.10789 

ada 1 parsel de kayıtlı arsa vasfındaki taşınmazın üzerindeki ortaklığın satış yolu ile 

giderilmesi istemi ile dava açmıştır. Yargılama devam etmektedir.  

***FOÇA SULH HUKUK MAHKEMESİ 2014/280 E.  

    DAVACI …………………: ÜMİT KÜTÜK 

    DAVALI………………….:  FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI          

    KONU……………………: ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİ 



                                            Davacı tarafından Yenifoça Sıcakdere Mevkii 17G-4C pafta, 4668 

parsel de kayıtlı taşınmazın üzerindeki ortaklığın satış yolu ile giderilmesi istemi ile dava 

açmıştır. Yargılama devam etmektedir.  

***FOÇA SULH HUKUK MAHKEMESİ 2014/288 E.  

    DAVACI …………………: HAKAN KULA 

    DAVALI………………….:  FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI                

    KONU……………………:  KİRA TESPİTİ 

                                           Davacı tarafından ihale yolu ile kiraladığı taşınmazın kirasının 

yüksekliğinden bahisle dava açılmıştır. Dava reddedilmiş kararın yazılması beklenmektedir.  

***FOÇA SULH HUKUK MAHKEMESİ 2013/306 E.  

    DAVACI …………………: ORHAN KAHRAMAN V.D. 

    DAVALI………………….:  FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI V.D. 

    KONU……………………: ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİ 

                                          Davacı tarafından 1046 Ada, 1 parsel de kayıtlı arsa vasfındaki 

taşınmazın üzerindeki ortaklığın satış yolu ile giderilmesi istemi ile dava açmıştır. Yargılama 

devam etmektedir.  

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2014/121 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………….:OSMAN ZOPÇUK 

   KONU…………...……..:İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                      Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılamada sanığın cezalandırılmasına karar verildi. 

Gerekçeli karar yazılması bekleniyor 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2014/149 E. (2012/345 E.-2013/56 K.) 

   ŞİKAYETÇİ…….…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞ/I 

   SANIK…………..…….: HAYRETTİ AVCI 

   KONU………….....…..: HIRSIZLIK 

                                      Sanık hakkında şebeke suyuna bağlantı yaparak hırsızlık suçu 

işlemekten açılan davada ceza verildi. Sanık tarafından temyiz edilen davada Yargıtay ilamı 

bozmuştur. Dava yeniden görülmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2014/185 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………….:VEZİR ALTUN 

   KONU…………...……..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                      Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2014/540 E. 

   ŞİKAYETÇİ…………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………….…….: ERDİNÇ YAVAŞLI 

   KONU…………...….…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                       Sanıklar hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları 

nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2014/837 E. 

   ŞİKAYETÇİ….………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………..….: BARIŞ BÜKE 

   KONU….…...…………...: KAMU MALINA ZARAR VERME 

                                        Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2014/880 E. 

   ŞİKAYETÇİ….………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 



   SANIK…..……………….: ALİ İHSAN CEPNİOĞLU 

                                         BİLAL TELLİ 

   KONU…………...……....: MÜHÜR BOZMA 

                                         Sanıklar hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları 

nedeni ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/202 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..……….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………………….:ŞERİFE EMEL TANIL 

   KONU…………...…..…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                         Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonunda sanığın cezalandırılmasına karar 

verilmiştir. Gerekçeli karar yazım aşamasındadır. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/381E. 

   ŞİKAYETÇİ……..……….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………………….:GÜRKAN ALKAN 

   KONU…………...…..…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                         Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/389E. 

   ŞİKAYETÇİ……..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………….:HALİL ÇITAK 

   KONU…………...…....: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir. Gerekçeli 

kararın yazılması beklenmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/44 E. 

   ŞİKAYETÇİ………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………….: KEMAL CAMBAZ 

                                          ALİ HERGÜN 

   KONU…………...…..: KAMUYA TAHSİSİLİ EŞYA HAKKINDA HIRSIZLIK  

                                    Sanıklar hakkında Belediyeye ait çöp bidonlarının yanında bulunan kül 

bidonlarını çalmak nedeni ile dava açılmış yargılamada sanık hakkında şikayetçi 

olunmamıştır. Yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/191 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………….: HÜSEYİN ZORLU 

   KONU…………...…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                   Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış sanığın cezalandırılmasına karar verilmiştir. Gerekçeli 

kararın yazılması beklenmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/255 E. 

   ŞİKAYETÇİ……..….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………...: ONUR PUSAT 

                                       HÜSEYİN VARDAR 

   KONU………...…....: KAMU MALINA ZARAR VERMEK  

                                  Sanıklar hakkında Belediyeye ait çiçek saksılarını devirmek / kırmak 

suçlaması ile dava açılmış sanık hakkında şikayetçi olunmamıştır. Yargılama devam 

etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/356 E. 

   ŞİKAYETÇİ…….….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 



   SANIK………….….: SERKAN YÜREK 

   KONU………...…...: KAMU MALINA ZARAR VERMEK  

                                 Sanık hakkında Belediyeye ait çitleri kasten sökmesi nedeni ile dava 

açılmış sanık hakkında şikayetçi olunmamıştır. Yargılama devam etmektedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/426 E. 

   ŞİKAYETÇİ………. :FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………..…….:SERKAN YÜREK 

   KONU………...……:KAMU MALINA ZARAR VERMEK  

                                Sanık hakkında Belediyeye ait elektrik direğindeki aydınlatma kablosu ve 

bağlantısını yerinden oynattığı ve klipslerini koparttığı için dava açılmış, sanık hakkında 

şikayetçi olunmamıştır. Yargılama devam etmektedir. 

2014 VE ÖNCEKİ YILLARDA KARARA ÇIKMIŞ TEMYİZ İNCELEMESİNDE OLAN 

DAVALAR: 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2013/485 E.-2014/787K. 

    DAVACI…………….: AYLİN UZUNALLI 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                     Davacı tarafından; izinsiz ve yasaya aykırı olarak yapılmış imalat ile 

ilgili olarak verilen idari para cezasının iptali istemi ile dava açılmıştır. Yürütmenin 

durdurulması talebi ve dava reddedilerek Belediye lehine sonuçlanmıştır. Davacının temyiz 

başvurusu Danıştay incelemesindedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2013/805 E.-2014/766 K. 

    DAVACI…………….: AYLİN UZUNALLI 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                     Davacı tarafından; izinsiz ve yasaya aykırı olarak yapılmış imalat ile 

ilgili olarak verilen yıkım cezasının iptali istemi ile dava açılmıştır. Yürütmenin durdurulması 

talebi ve dava reddedilerek Belediye lehine sonuçlanmıştır. Davacının temyiz başvurusu 

Danıştay incelemesindedir 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2013/809 E.-2013/1900 K. 

    DAVACI…………….: ŞERİFE EMEL TANIL 

    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                     Davacı tarafından; izinsiz ve yasaya aykırı olarak yapılmış imalat ile 

ilgili olarak verilen idari para cezasının iptali istemi ile dava açılmıştır. Dava reddedilerek 

Belediye lehine sonuçlanmıştır. Davacının temyiz başvurusu Danıştay incelemesindedir 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2011/186 E.- 2012/679 K. 

    DAVACI…………...….: MUSTAFA KEMAL ÇETİNDAĞ 

    DAVALI……………....:. FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….......: İPTAL DAVASI 

                                       Davacı tarafından; izinsiz ve yasaya aykırı olarak yaya yolunun 

işgalinin önlenmesi hakkında yapılan başvurusuna cevap verilmeyerek zımnen 

reddedildiğinden bahisle dava açılmıştır. Davada izinsiz ve yasaya aykırı olarak yaya yolunun 

işgal edildiği ve bu durumun yaya güvenliğini tehlikeye attığına karar verilerek işlemin 

iptaline karar verilmiştir. Tarafımızdan temyiz edilen dosya Danıştay incelemesindedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2011/1736 E.-2013/561 K. 

    DAVACI…………….: CÜNEYT BERBEROĞLU 

                                     AYLİN BERBEROĞLU 

                                     BETÜL BERBEROĞLU 

                                     SEVİM BERBEROĞLU 



    DAVALI……………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……………….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından; Belediyenin 22.07.2011 tarih 70 ve 23.06.2011 

tarih, 52 sayılı yıkım ve para cezası verilmesine ilişkin işlemin iptali amacı ile dava açılmıştır. 

Davada yıkım kararının usul ve yasaya uygun olduğu, para cezasına ilişkin kısımda ise kısmi 

ret kararı verilmiştir. Para cezasının iptal edilen kısmı yönünden tarafımızdan Temyiz edilen 

karar Danıştay incelemesindedir. 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2010/1060 E-2011/310 K. 

    DAVACI…………....: SUNA ÇERMAN-SUNAS TURİZM 

    DAVALI………....….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………....…: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından; Belediyenin 08.04.2010 tarih 1199 sayılı kararı ile 

işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmemesine ilişkin işlemin iptali amacı ile dava açılmıştır. 

Dava işlemde hukuka aykırılık bulunmaması nedeni ile reddedilmiş, karar davacı tarafından 

temyiz edilmiştir. Dosya Danıştay tarafından onanmıştır. 

***2. İDARE MAHKEMESİ 2014/902 E-2014/1536 K. 

    DAVACI………....….: IŞIK ÇUVALCILIK  TUR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

    DAVALI……....……..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU………....…….: İPTAL DAVASI 

                                    Davacı tarafından; Belediyenin 27.03.2014 tarih 50082057.804.1-/09-

318-1100 sayılı kararı ile işyeri açma ve çalışma ruhsatının iptaline ilişkin işlemin iptali amacı 

ile dava açılmıştır. Dava işlemde hukuka aykırılık bulunmaması nedeni ile reddedilmiştir. 

Karar henüz kesinleşmemiştir. 

***2 .İDARE MAHKEMESİ 2014/127 E.-2014/208 K.(2010/715 E.- 2010/1475 K.) 

     DAVACI……………..: IŞIK ÇUVALCILIK SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ 

     DAVALI……………..:  FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………….:  İPTAL DAVASI 

                                      Davacı tarafından Foça, Cumhuriyet mh. Barbaros cd. 21. sk.No:210 

adresinde bulunan işyerine ait, işyeri açma ve çalıştırma ruhsatının iptaline ilişkin 09.04.2010 

tarih ve 68 no lu kararının iptali istemi ile dava açmıştır. Mahkeme tarafından yapılan 

incelemede verilen savunmalarımız doğrultusunda dava reddedilmiştir. Davacının temyiz 

talebinin reddi sonrasında karar düzeltme yoluna başvurulmuştur. Yapılan inceleme 

sonrasında Danıştay yetkide paralellik ilkesi gereğince kararı bozarak mahkemesine 

göndermiştir.  Dosya mahkemece yeniden incelenerek Danıştay kararı doğrultusunda iptal 

kararı verilmiştir. Karar tarafımızdan temyiz edilmiş olup Danıştay incelemesi devam 

etmektedir.  

***2. İDARE MAHKEMESİ 2012/1048 E.-2013/91 K. 

    DAVACI………….:IŞIK ÇUVALCILIK SAN.TİC. LTD.ŞTİ. 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından; İzmir, Foça, Yenifoça Kargılıdere Mevkii, 10337 ada 

Gencerlik Mevkiinde işletmekte olduğu Palm Beach adlı işletmenin kaçak olan faaliyetinin 

engellenmesi amacı ile elektrik ve suyunun kesilmesine yönelik işlemin iptali istemi ile dava 

açılmıştır. Savunmalarımız doğrultusunda davanın reddine karar verilmiş, karar davacı 

tarafından temyiz edilmiştir. Danıştay incelemesi devam etmektedir. 

***2. İDARE MAHKEMESİ 2011/654 E.- 2012/2081 K. 

    DAVACI ……...….: ARİS LTD. ŞTİ. 

    DAVALI.…...……..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU………..…….: İPTAL DAVASI 



                                  Davacı tarafından; Belediyenin 30.12.2010 tarih 248 sayılı encümen 

kararının ve 06.11.2010 tarih 3 sayılı yapı tatil zaptının iptali ve yürütmesinin durdurulması 

talebi ile dava açılmıştır. Mahkeme tarafından, yürütmenin durdurulması talebi ve yapılan 

itiraz reddedilmiştir. Dava kısmen kabul kısmen ret şeklinde sonuçlanmıştır. Aleyhe olan 

kısım tarafımızdan temyiz edilmiştir. Dosya Danıştay incelemesindedir. 

***3. İDARE MAHKEMESİ 2013/731 E.-2013/2234 K. 

    DAVACI………….: MAHMUT YILDIZ- NURŞEN YILDIZ 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Davacı tarafından; Belediyenin 19.03.2013 tarih ve 53  sayılı yıkım 

kararının iptali  ve yürütmesinin durdurulması amacı ile açılan davada verilen iptal kararı 

tarafımızdan temyiz edilmiştir. Danıştay incelemesi devam etmektedir.  

***3. İDARE MAHKEMESİ 2013/1105 E.-2014/939 K. 

    DAVACI………….: İZMİRDEFTERDARLIĞI MİLLİ EMLAK DAİRESİ 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

                                 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Davacı tarafından; İzmir Büyükşehir Belediyesinin 24.01.2013 tarih, 58 

sayılı parselasyon planı ve dağıtım cetvelleri işleminin iptali istemi ile açılan davada işlemin 

iptaline karar verilmiştir. Tarafımızdan temyiz edilen kararın Danıştay incelemesi devam 

etmektedir. 

***3. İDARE MAHKEMESİ 2012/1724 E.-2014/1117 K. 

    DAVACI………….: AVEA İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Davacı tarafından; TV Vericiler Mevkii Denizkent Tatil Sitesinde 

bulunan baz istasyonunun tel çit ve sayaç panosunun mühürlenmek sureti ile elektriğinin 

kesilmesi işleminin iptali ve yürütmesinin durdurulması amacı ile dava açılmıştır. Yargılama 

sonunda verilen iptal kararı tarafımızdan temyiz edilmiştir. Danıştay incelemesi devam 

etmektedir. 

***3. İDARE MAHKEMESİ 2012/1565 E.-2013/1488 K. 

    DAVACI………….: AYSUN TALAY 

                                 BİRSEN HİÇYILMAZ 

                                 ADNAN HİÇYILMAZ 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Davacı tarafından; İZSU Genel Müdürlüğü’nün 23.09.2011 tarih ve 

04/601 sayılı kamulaştırma kararının ve karar dayanak teşkil eden 1/1000 ve 1/5000 ölçekli 

imar planlarının iptali ve yürütmesinin durdurulması amacı ile dava açılmış, dava 

savunmalarımız doğrultusunda reddedilmiştir. Davacı tarafından temyiz edilen dosya 

Danıştay incelemesindedir.  

***3. İDARE MAHKEMESİ 2011/2501 E.-2013/240 K. 

    DAVACI………….: SÜLEYMAN NAZİF ERKAN 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından; Belediye yapılmış olan 17.08.2011 tarihli imar tadilatı 

talebinin reddine ilişkin 352 sayılı kararının iptali istemi ile dava açılmıştır. Dava sonucunda 

verilen iptal kararı tarafımızdan temyiz edilmiş olup Danıştay incelemesi devam etmektedir. 

*** 3. İDARE MAHKEMESİ 2010/2106 E.-2012/698 K.  

     DAVACI…………..: URAL SUNAL 



     DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

     KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından Foça İsmetpaşa Mh. 174 ada 31 parsel de bulunan 

ruhsatsız taşınmazın yıkımına dair verilen 14.10.2010 tarih, 204 sayılı kararın iptali istemi 

dava açılmıştır Davaya cevaplarımız ve işlem dosyasının verilmesi sonrasında davacı 

vekilince talep edilen yürütmenin durdurulması istemi ve dava reddedilmiş olup dosya davacı 

tarafından temyiz edilmiştir. Dosya Danıştay incelemesindedir. 

*** 3.İDARE MAHKEMESİ DANIŞTAY 6. DAİRESİ 2008/2304 E.         

     DAVACI………...: ŞULE- ORHAN  KÜÇÜKGÜL 

     DAVALI………...: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU…………..: İPTAL DAVASI 

                                Davacı tarafından açılmış olan dava Belediye lehine sonuçlanmıştır. 

Davacılar tarafından karar düzeltme talebi ile Danıştay’a gönderilen dosya incelenme 

aşamasındadır. 

***4. İDARE MAHKEMESİ 2014/798 E.-2014/1621 K. 

    DAVACI………….: İNCİ SÖYLEMEZ  

                                ETHEM GERGİN 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Ruhsata aykırı binaların yıkımına dair verilen kararın iptali istemi ile 

açılan davada belediye lehine ret kararı verilmiştir. Temyiz süresi devam etmektedir. 

***4. İDARE MAHKEMESİ 2012/344 E.-2013/423 K. 

    DAVACI………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    DAVALI…………..: ALİAĞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş. ne kömüre dayalı termik santral 

yapımı için verilen ruhsatın iptali istemi ile dava açılmıştır. Davanın reddine dair verilen karar 

tarafımızdan temyiz edilmiştir. Danıştay incelemesi devam etmektedir 

***4. İDARE MAHKEMESİ 2013/77 E.- 2013/1408 K. 

    DAVACI………….: ALİ ÇAMSU – HASAN ERTUĞRUL ÇAMSU 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Foça Belediye Başkanlığı’nın 27.11.2012 tarih ve 174 sayılı encümen 

kararı ile verilen yıkım cezasının iptali istemi ile dava açılmış dava savunmalarımız 

doğrultusunda reddedilmiştir. Davacı tarafından temyiz edilen dosyanın Danıştay incelemesi 

devam etmektedir. 

***4. İDARE MAHKEMESİ 2013/111 E.-2014/43 K. 

    DAVACI………….: ALEV EROKTAY- AHMET RASİM ABAY 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Foça Belediye Başkanlığı’nın 30.10.2012 tarih ve 163 sayılı encümen 

kararı ile verilen yıkım kararının iptali istemi ile dava açılmış davacının yürütmenin 

durdurulması talebi kabul edilmiştir. Yargılamada davacıya; izinsiz imalatın ruhsata uygun 

hale getirilmesi için süre verilmediğinden bahisle iptal kararı verilmiştir. Karar tarafımızdan 

temyiz edilmiştir.   

***4. İDARE MAHKEMESİ 20110/32 E –2011/1708 K. 

    DAVACI………….: AKRAPOL TUR. YAT. İNŞ. A.Ş. 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 



                                Davacı tarafından; Belediye Meclisinin 01.10.2010 tarihinde almış olduğu 

153 nolu; talep üzerine arttırılan kiralama süresinin indirilerek eski haline getirilmesine dair 

kararının iptali amacı ile dava açılmıştır. Mahkeme tarafından yapılan işlemin eski haline 

getirilmesi yönünde iptal kararı verilmiştir. Karar tarafımızdan temyiz edilmiştir. Dosya 

Danıştay incelemesindedir 

***4. İDARE MAHKEMESİ 2011/2293 E.-2012/2139 K. 

    DAVACI……………:IŞIK ÇUVALCILIK AMBALAJ MAL.VE TUR.İNŞ.SAN.TİC. 

LTD.ŞTİ  

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                  Davacı tarafından; Belediyenin; Yenifoça Kargılıdere mevkii Barbaros 

cd. No:210 adresinde bulunan ve Donatkent A.Ş. tarafından izinsiz ve kaçak olarak yapılan 

yapıların yıkımına ilişkin, 03.09.2010 gün ve 153 sayılı encümen kararının iptali ve 

yürütmesinin durdurulması amacı ile dava açılmıştır. Dava reddedilmiş davacı tarafından 

temyiz edilmiştir. Karar Danıştay tarafından onanmış davacı tarafından karar düzeltme yoluna 

başvurulmuştur. 

***4. İDARE MAHKEMESİ 2007/1980 E.-2008/1803 K. 

      DAVACI…………: MAZLUME SAVAŞÇI 

      DAVALI………… : FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

      KONU  …..……. : İPTAL DAVASI 

                                 Davacının evinin önüne çay ocağı açma talebine verilen ret cevabına dair 

işlemin iptali istemi ile dava açılmıştır. Dava savunmalarımız doğrultusunda reddedilmiştir. 

Davacı tarafından karar düzeltme yoluna başvurulmuştur. 

***5. İDARE MAHKEMESİ 2014/211 E.-2014/394 K. 

    DAVACI………….: SS BALKENT TURİZM GELİŞTİRME KOOP. 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından sahip olduğu taşınmazlarının kısıtlı olduğundan bahisle 

1/10 oranında emlak vergisi ödemesi gerektiği yolundaki başvurusunun reddine ilişkin 

işlemin iptali istemi ile dava açılmıştır. Dava vergi Mahkemesinin görevi olduğu gerekçesi ile 

ilgili mahkemeye gönderilmiştir. 

***5. İDARE MAHKEMESİ 2013/579 E.-2014/1532 K. 

    DAVACI………….: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Orman alanında bulunan Gerenköy çöplük alanında çıkan yangın nedeni 

ile Foça Belediye Başkanlığının ihmali olduğu ve bu nedenle orman İdaresinin 137.222,35.-

TL zarar uğradığından bahisle dava açılmıştır. Açılan tazminat davasının savunmalarımız 

doğrultusunda reddedilmiştir. Karar tebligat aşamasındadır. 

***5. İDARE MAHKEMESİ 2013/838 E.-2014/1663 K. 

    DAVACI………….: CAMCI KÖMÜR AKARYAKIT İNŞ.SAN TİC.LTD.ŞTİ. 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Foça Belediye Başkanlığı’nın 11.06.2013 tarih ve 122 sayılı encümen 

kararı ile verilen idari para cezasının iptali istemi ile dava açılmış davada para cezasının bir 

kısmı iptal edilmiştir. Karar tebligat aşamasındadır. 

*** 1. VERGİ MAHKEMESİ 2014/706 E.- 2014/1807 K. 

      DAVACI………… : HÜSAMETTİN TURAN 

      DAVALI………… : FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

      KONU  …………. : İPTAL DAVASI 



                                   Davacı tarafından 15.04.2014 tarih ve 55044 sayılı ödeme emrinin iptali 

istemi ile dava açılmıştır. Yargılama sonunda davanın kabulüne dair verilen karara 

tarafımızdan itiraz edilmiştir.  

*** 2.VERGİ MAHKEMESİ 2011/1620 E. -2012/1220 K. 

     DAVACI…………..: SARP EGENE 

     DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından Foça Belediye Başkanlığı’na yapılmış olan 29.07.2011 

tarih ve 4547 sayılı başvurunun reddine dair, 26.08.2011 tarih ve M.35.6 Foç.O.12/1712-2864 

sayılı işlemin iptali istemi ile dava açılmıştır. Davada verilen kabul kararı tarafımızdan temyiz 

edilmiştir. Danıştay incelemesi devam etmektedir. 

*** 3. VERGİ MAHKEMESİ 2008/239 E.-2008/1453K. 

    DAVACI………...…: SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

    DAVALI……..........: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………......: İPTAL DAVASI 

                                  2008 yılına ilişkin emlak vergisi tahakkuk işleminin iptali ve yürütmenin 

durdurulması talep edilmiştir. Cevaplarımız ve belgelerin dosyaya sunulması sonrasında 

yürütmeyi durdurma talebi reddedilmiştir. Dosyanın incelenmesi sonucunda mahkemece 

kurumun vergiden muaf olması nedeni ile davanın kabulüne karar verilmiştir. Verilen karar 

tarafımızca temyiz edilmiş dosya Danıştay’da onanmış davalı kurum tarafından karar 

düzeltme talep edilmiştir. 

***3. VERGİ MAHKEMESİ 2014/688 E.-2014/1121 K. 

    DAVACI………….: FATMA GÜLER ÖZARIK 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından yol katılım payına itirzen açılan dava kanun yolları 

tüketilmediği için reddedilmiştir. Davacının itirazı incelenmektedir. 

***İZMİR 4. VERGİ MAHKEMESİ 2014/848 E.-2014/1236 K. 

                                                     (2006/250 E.-2006/256 K.)   

     DAVACI ……… : İZMİR VEREMLE SAVAŞ DERNEĞİ  

     DAVALI ………. : FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

     KONU………… : 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Yasasının 21. md. gereği tahsil edilen 

Eğlence Vergisinin, aynı yasanın 103/2 md. gereğince %10 payının Veremle Savaş Derneğine 

ödenmesi gerektiğinden bahisle açılan dava 2006 yılında reddedilmiştir. Davacı emsal karar 

olduğundan bahisle yargılamanın yenilenmesini talep etmişse de yine ret kararı verilmiştir. 

Dosya karar düzeltme aşamasındadır.   

***KARŞIYAKA 2. İŞ MAHKEMESİ 2011/577 E.- 2013/482 K. 

    DAVACI................: NİDA ÖZGAN  

    DAVALI……..........: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU..................:  ALACAK DAVASI 

Davacı, ölen eşi Aydoğan Özgan’a ait tazminat ve ücretlerin kendisine ödenmesi talebi ile 

dava açıştır.Dosya incelenmek üzere bilirkişiye gönderilmiştir. Yargılama kısmi kabul kısmi 

ret şeklinde sonuçlanmıştır. Aleyhe olan kısım tarafımızdan temyiz edilmiştir. Yargıtay 

incelemesi devam etmektedir.                                                      

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2012/193 E.-2014/115 K. 

    DAVACI ……………: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

    DAVALI……………..: SELMA BÜLBÜL 

    KONU……………….: MÜDAHALENİN ÖNLENMESİ VE ECRİMİSİL TALEBİDİR. 

                                    Davalının sahip olduğu Bülbül Yuvası adlı butik otel ile kendi 

sınırlarını aşarak belediyeye ait taşınmaz üzerine tecavüzde bulunmuştur. Söz konusu 



tecavüzün önlenmesi amacı ile dava açılmıştır. Yargılama sonunda taleplerimiz kabul 

edilmiştir. Dosya Yargıtay incelemesindedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2009/43 E.-2014/57 K. 

    DAVACI...................: T.SİGORTA VE REASÜRANS ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ 

GÜVENCE HESABI 

    DAVALI...... .............: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU.......................: İTİRAZIN İPTALİ DAVASI 

                                      Güvence hesabı vekilince; Celal Gültekin tarafından trafik kazasında 

yaralanan Mustafa Gönüzoğlu’na ödenen sigorta bedelinin, Belediye ve İZSU tarafından 

rücu’en ödenmesi için Foça İcra Müdürlüğü’nün 2009/13 E. Sayılı dosyası ile başlatılan icra 

takibine yapılan itirazın kaldırılması için dava açılmıştır. Yargılama sonunda davanın kısmen 

kabulü kısmen reddine karar verilmiştir. Taraflarca temyiz edilen dosya Yargıtay 

incelemesindedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ  2010/62 E.-2014/96 K. (2009/186 E.)   

    DAVACI.....................: FOKAR TUR.TİC.LTD.ŞTİ 

    DAVALI ....................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU........................: 600.000.-TL İMALAT BEDELİNİN TAZMİNİ 

                                       Fokar Tur.Tic.Ltd. Şti.ne karşı açılan davanın sonuçlanması üzerine, 

şirket tarafından yapılmış olan imalat bedelinin tazmini amacı ile açılmıştır. Mahkeme 

yetkisizlik kararı vermiştir. Foça da görülen davanın sonucunda Belediye Başkanlığının 

tazminat ödemesine kara verilmiştir. Karar taraflarca temyiz edilmiştir. Yargıtay incelemesi 

devam etmektedir.  

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2007/95 E.-2014/21 K. 

    DAVACI......................: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

    DAVALI.......................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU.........................: TAPU İPTALİ 

                                        Davacı Orman İdaresi tarafından; Gerenköy Belediyesine ait olan 

taşınmazın, orman arazisi içinde kaldığından bahisle açılan tapu iptali davasında, mahkeme 

tarafından bilirkişi raporu doğrultusunda davanın kısmen kabulüne karar verilmiştir. Karar 

taraflarca temyiz edilerek Yargıtay’a gönderilmiştir.  

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2009/13 E.- 2009/104 K. 

     DAVACI......................: MALİYE HAZİNESİ 

     DAVALI......................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU........................: TAPU İPTALİ VE TAZMİNAT 

                                        Maliye Hazinesi tarafından diğer davalı İbrahim Güler ve Belediyeye 

karşı açılan davada; 1249 ada 1 parselde bulunan taşınmazın tapu kaydının iptal edilerek 

hazine adına tescilini, iptalin mümkün olmaması halinde 48.000.-TL sı tazminata 

hükmedilmesi talep edilmiştir. Yargılama sonucunda davanın reddine karar verilmiştir. 

Hazinece temyiz edilen karar Yargıtay’dan onanarak dönmüş ancak Hazine tashihi karar talep 

etmiştir. Dosya Yargıtay incelemesindedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2008/224 E.- 2011/67 K. 

                                                             2012/125 E.-2013/112 K. 

    DAVACI……...........….: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

    DAVALI……….............: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU...............……….: MÜDAHALENİN MEN’İ VE KAL  

                                         Davacı tarafından köpek barınağı yapmak ve işletmek sureti ile 

orman alanına yapılan müdahalenin men’i ve köpek barınağının kal’i talep edilmiştir. Davaya 

cevap dilekçesi ile itirazlar sunulmuş bilirkişi incelemeleri yapılmıştır. Dosyanın incelenmesi 

sonucunda davanın reddine karar verilmiş, karar Orman İdaresi tarafından temyiz edilmiştir. 

Yargıtay BOZMA kararı vermiştir. Yargıtay kararı gereğince dosyanın yeniden incelenerek 



davanın reddine karar verildi. Orman İdaresi tarafından temyiz edilen karar Yargıtay 

incelemesindedir.  

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2011/256 E. (2008/94 E. – 2010/18 K.) 

    DAVACI ……..............…: MALİYE HAZİNESİ 

    DAVALI………................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU……..............…….:TAPU İPTALİ VE TESCİL 

                                             Foça belediyesi adına tescil edilmiş olan 1745 ada 1 parselin mera 

niteliği taşıdığı, mera vasfı taşıyan taşınmazların sadece hazine adına tescil edilebileceği 

iddiası ile hatalı olarak yapılmış tescilin iptali için dava açılmıştır. Davaya ilişkin 

cevaplarımız dosyaya sunulmuş, dosya keşif incelemeleri yapılmış ve davanın reddine karar 

verilmiştir. Karar hazine vekili tarafından temyiz edilmiş, Yargıtay tarafından mera kanunu 3. 

md. şartların ayrıntılı incelenmesi gerekçesi ile karar bozulmuştur. Yeniden görülen davada 

Yargıtay tarafından eksik görülen hususlar tamamlanmış ve dava reddedilmiştir. Karar Hazine 

vekili tarafından temyiz edilmiştir. Yargıtay tarafından onanan karar tebligat aşamasındadır. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/148 E.-2013/178 K. 

    DAVACI........................: IŞIK ÇUVALCILIK SAN.TİC.LTD.ŞTİ 

    DAVALI.........................: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU............................: TAZMİNAT DAVASI 

                                           Davacı tarafından, çalıştırmakta olduğu işletmeye ait işyeri açma 

ve çalıştırma ruhsatının iptali ile ilgili yapılan mühürleme işlemi nedeni ile uğramış olduğu 

menfi ve müspet zararının tazmini talebiyle dava açılmıştır. Yargılama sonunda davanın 

reddine karar verilmiştir. Davacı tarafından temyiz edilen karar Yargıtay incelemesindedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2008/97 E.2013/199 K. 

      DAVACI….............……: MUSTAFA GÖNÜZOĞLU 

      DAVALI……..............…: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

      KONU……..............…..: TAZMİNAT DAVASI 

                                             İZSU ‘ya ait çalışma sırasında kepçe ile yaşanmış olan trafik 

kazası nedeni ile zarara uğradığını iddia eden Mustafa Gönüzoğlu 600.000.-TL manevi ve 

150.000.-TL maddi tazminat talep etmiştir.Dava Foça Belediyesi ile birlikte; İZSU Genel 

Müdürlüğü ve kepçe operatörü Celal Gültekin’e açılmıştır. Yargılamada davanın kabulüne 

karar verilmiştir. Taraflarca temyiz edilen karar Yargıtay incelemesindedir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2010/78 E.-2011/91 K. 

                                                             2012/46 E.-2012/169 K. 

    DAVACI………......……..: ŞAKİR TÜRKER  

                                           FATMA TÜRKER 

    DAVALI……...…........…:  FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU………..…..….......: MÜDAHALENİN MEN’İ DAVASI 

                                           Davacı tarafından, taşınmazı üzerine Belediyenin parke taş 

döşeyerek yol yaptığı, haksız olan söz konusu müdahalenin önlenmesi istemi ile dava 

açılmıştır. Yargılama sonucunda, Foça Belediye Başkanlığı yönünden konusuz olan davanın 

reddine, davalı açısından müdahalenin önlenmesine karar verilmiş, ilam davalı tarafından 

temyiz edilmiştir. Yargıtay BOZMA kararı vermiştir. Yargıtay kararı gereğince dosyanın yeni 

bir esas numarası verilerek incelenmesine başlanmıştır. Verilen mahkeme kararı davacı 

tarafından temyiz edilmiştir.  

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2014/148 E.- 2014/793 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..……….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………………….:İLYAS DİLSİZ 

   KONU…………...………..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                          Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış davada sanığın cezalandırılmasına karar verildi. 



***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/124 E.-2014/77 E. 

   ŞİKAYETÇİ……….…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………..…….:MAHMUT YILDIZ 

   KONU…………...……....:İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                        Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış ancak yargılama sonunda suçun unsurları 

oluşmadığından beraatına karar verilmiştir. Gerekçeli karar temyiz edilmiştir. Dosya Yargıtay 

incelemesindedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/215 E.-2014/134 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………….:ALİ ÇAMSU 

   KONU…………....…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılamada sanığın cezalandırılmasına dair verilen karara 

sanık vekili tarafından itiraz edilmiştir. 

 ***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/344 E.-2014/118 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………….:MUSTAFA ÜNAL 

   KONU…………....…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış ancak yargılama sonunda suçun unsurları oluşmadığından 

beraatına karar verilmiştir. Gerekçeli karar temyiz edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/310 E.-2014/333 K. 

   ŞİKAYETÇİ………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……….……….: FERİDUN SONGÖRENLER 

   KONU…………...……: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                    Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış ancak yargılama sonunda suçun unsurları oluşmadığından 

beraatına karar verilmiştir. Gerekçeli karar temyiz edilmiştir 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2011/125 E.-2014/287K. 

   ŞİKAYETÇİ……..….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………….:ŞERAFETTİN ÇOBAN 

                                   SEBEKİ DUMAN 

   KONU…………........:İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                  Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonunda suçun unsurları oluşmadığından 

beraatına karar verilmiştir. Gerekçeli karar temyiz edilmiştir 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2011/120 E.-2014/373 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………....: AHMET RIZA DİNİZ 

   KONU…………...….: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                   Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonunda mahkumiyet, beraat ve hükmün 

açıklamasının geri bırakılmasına karar verilmiştir. Kararın aleyhe olan kısımları temyiz 

edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2011/191 E.2013/177K. 

   ŞİKAYETÇİ………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………..….: VELİ ORTAK -  MEHMET ŞÜKRÜ KARLUK 

   KONU………………....: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 



                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonunda suçun unsurları oluşmadığından 

beraatına karar verilmiştir. Gerekçeli karar temyiz edilmiştir 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/128 E.-2014/576 K. 

   ŞİKAYETÇİ………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………….….: HEINZ KARL KLAHR -  ANNEDORE KLAHR 

   KONU…………….…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                     Sanıklar hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonunda mahkumiyet ve hükmün 

açıklamasının geri bırakılmasına karar verilmiştir. Karar sanık vekili tarafından temyiz 

edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/23 E.-2014/387 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………......….: İZZET TEKİN - ABDÜLSELAM ÖZDEMİR - UMUT 

GEREKLİ 

   KONU…………...........: HIRSIZLIK 

                                      Belediyeye ait elektrik kablolarını çalan sanıklar hakkında yargılama 

sonucunda sanıkların bir kısım sulardan beraat bazılarından ise mahkumiyet ve erteleme 

kararı verilmiştir. Karar sanık Abdülselam Özdemir tarafından temyiz edilmiştir. 

 ***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/256 E.- 2013/316 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………….:CEMİLE GÖKPINAR 

   KONU…………......…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                       Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonunda suçun unsurları oluşmadığından 

beraatına karar verilmiştir. Gerekçeli karar temyiz edilmiştir. 

 ***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/261 E.-2013/196 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………….... :GUNTER DUDDA 

   KONU…………...……..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                      Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni 

ile şikayete uygun olarak dava açılmış ancak yargılama sonunda suçun unsurları 

oluşmadığından beraatına karar verilmiştir. Gerekçeli karar tarafımızdan temyiz edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/394 E.-2013/370 K. 

   ŞİKAYETÇİ………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………….…….: NEJAT EGE ARABACI 

   KONU…………....…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış ancak yargılama sonunda suçun unsurları oluşmadığından 

beraatına karar verilmiştir. Gerekçeli karar tarafımızdan temyiz edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/176 E.- 2013/77 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK……………….:.SABRİYE GÜLERBAŞLI – EROL GÜLERBAŞLI 

   KONU…………...…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                   Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonunda suçun unsurları oluşmadığından 

beraatına karar verilmiştir. Karar tarafımızdan temyiz edilmiştir. 

 ***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/179 E.- 2013/78K. 

   ŞİKAYETÇİ………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………………..: GÜLAYŞE GÜRGÜÇ 



   KONU…………....…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                     Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonunda suçun unsurları oluşmadığından 

beraatına karar verilmiştir. Karar tarafımızdan temyiz edilmiştir.  

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2010/200 E.-2011/34 K. 

   ŞİKAYETÇİ………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………….…….:MUSTAFA NECİP UNUTMAZ 

   KONU…………….….: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                    Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonundan sanık hakkında cezalandırılmasına 

dair verilen karar temyiz edilmiştir. Dosya Yargıtay incelemesindedir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/176 E. 

   ŞİKAYETÇİ…..…….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………..….:.SABRİYE GÜLERBAŞLI - EROL GÜLERBAŞLI 

   KONU…..........….....: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                    Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonucunda sanıkların beraatına karar 

verilmiştir. Karar temyiz edilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2012/179 E. 

   ŞİKAYETÇİ…….….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………….. :GÜLAYŞE GÜRGÜÇ 

   KONU…………...…. :İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                  Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış yargılama sonucunda sanığın beraatına karar verilmiştir. 

Karar temyiz edilmiştir.  

2014 ve ÖNCEKİ YILLARDA KARARA ÇIKMIŞ VE KESİNLEŞMİŞ OLAN DAVALAR: 

***1. İDARE MAHKEMESİ 2013/541 E.-2014/771 K. 

    DAVACI………….: ŞERİFE EMEL TANIL 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Davacı tarafından; izinsiz ve yasaya aykırı olarak yapılmış imalat ile ilgili 

olarak verilen idari para cezasının iptali istemi ile dava açılmıştır. Dava Belediye lehine 

sonuçlanmış davacının itirazı da reddedilerek karar kesinleşmiştir.  

***1. İDARE MAHKEMESİ 2013/1199 E.-2014/962 K. 

    DAVACI………….: ALİ UYSAL 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından; izinsiz ve yasaya aykırı olarak yapılmış imalat ile 

ilgili olarak verilen yıkım cezasının iptali istemi ile dava açılmıştır. Dava Belediye lehine 

sonuçlanmış temyiz edilmeyen karar kesinleşmiştir  

***2. İDARE MAHKEMESİ 2013/1511 E.-2014/547 K. 

    DAVACI………….: SABRİ UĞUR TUNÇ 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından; 35 RP 673 plakalı aracı ile Foça Merkezde çalışma 

istemi ile yaptığı başvurusuna, Foça Belediye Başkanlığı tarafından verilen ret kararına karşı 

iptal davası açılmıştır. Davada Foça Belediye Başkanlığı değil UKOME yetkilidir denilerek 

yetki yönünden iptal kararı verilmiştir. Temyiz edilmeyen karar kesinleşmiştir. 

***2. İDARE MAHKEMESİ 2014/156 E.-2014/1728 K. 

    DAVACI………….: NİHAT SOBACI 



    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Davacı tarafından imar uygulamasının iptali istemi ile dava açılmıştır. 

Dava Belediye lehine sonuçlanmış temyiz edilmeyen karar kesinleşmiştir  

***3. İDARE MAHKEMESİ 2012/2155 E.-2013/911 K. 

    DAVACI………….: ALİ ÇAMSU -  HASAN ERTUĞRUL ÇAMSU 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Davacı tarafından; Foça Belediyesinin 16.10.2012 tarih 158 nolu 

encümen kararı ile imara aykırılıktan vermiş olduğu para cezasının iptali ve yürütmesinin 

durdurulması için dava açılmış, yürütmenin durdurulması talebi ve dava reddedilmiştir. 

Davacı aleyhine olan karara karşı temyiz yoluna başvurulmuş davacının temyiz ve karar 

düzeltme talebi reddedilerek karar kesinleşmiştir.                                                   

***3. İDARE MAHKEMESİ 2011/821 E.-2013/1930 K. 

    DAVACI………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    DAVALI…………..: İZMİR VALİLİĞİ 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Belediyemiz tarafından; İzmir Valiliği’nin 17.08.2010 tarih 

B054VLK4350600/502.02/13315-2370 sayılı, Hacımehmet çiftliğinin Foça ilçesine 

bağlanması talebinin reddine dair kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali istemi ile 

dava açılmıştır. Davanın kabulüne karar verilmiştir. 

***4. İDARE MAHKEMESİ 2013/1275 E.-2014/929 K. 

    DAVACI………….: GÜRKAN ALKAN   

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Foça Belediye Başkanlığı’nın 11.06.2013 tarih ve 42524 sayılı ödeme 

emrinin iptali istemi ile dava açılmıştır. Dava Belediye aleyhine sonuçlanmıştır. Tarafımızdan 

yapılan itiraz ile karar bozulmuş ve davacının davasının reddine karar verilmiştir 

***4. İDARE MAHKEMESİ 2013/1276 E.-2014/817 K. 

    DAVACI……..….: GÜRKAN ALKAN   

    DAVALI………....: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Foça Belediye Başkanlığı’nın 04.06.2013 tarih ve 117 sayılı encümen 

kararı ile verilen yıkım kararının istemi ile dava açılmış yargılama sonunda davanın reddine 

karar verilmiştir. Karar kesinleşmiştir. 

*** 4. İDARE MAHKEMESİ 2010/ 1322 E. –2011/40 K. 

     DAVACI…………..:SELMA BÜLBÜL  

     DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                  Davacı tarafından işyeri açma ve çalışma ruhsatının iptali ile ilgili 

verilen encümen kararının iptali istemi ile dava açılmıştır. Verilen işlem dosyasının 

sonrasında davacının talebinin kabulü ile idari işlemin iptaline karar verilmiş karar 

tarafımızdan temyiz edilmiştir. Karar Danıştay tarafından onanmıştır. 

*** 4. İDARE MAHKEMESİ 2008/ E.- 2010/1361 K.  

     DAVACI…………..: SEMİH TANGAYIR 

     DAVALI…………...: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU……………..: İPTAL DAVASI 

                                   Davacı tarafından, Foça, Yenifoça mh. Burunucu mevkiinde bulunan 5 

pafta, 84-89-97 parseller ile 6 pafta 24-25-26-27-28-29 ve 30 sayılı parsellerde kayıtlı olan 

alanda; 3194 sayılı İmar Kanununun 18 ve ek-1 md. uyarınca yapılan uygulama işlemine dair 



27.02.2001 tarih ve 33 sayılı encümen kararının iptali istemi ile dava açılmıştır. Yargılama 

sırasında yerinde yapılan bilirkişi incelemesi sonucunda verilen raporda; uygulama sonucu 

davacıya verilen 8 parselin, dere ağzında olması nedeni ile yapılaşmaya uygun olmadığı tespit 

edilmiştir. Bu nedenle dava kabul edilmiştir. Tarafımızdan Danıştay’a gönderilen dosya da 

karar onanmıştır 

*** 4 .İDARE MAHKEMESİ 2010/2058 E. -2012/470 K. 

     DAVACI…………..:DONATKENT İNŞ.TUR.SAN. VE TİC. A.Ş.  

     DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

     KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                  Davacı tarafından Foça, Cumhuriyet Mh. 10337 ada Gencerli bitişiğinde 

bulunan iki adet iskelenin yıkımı ve para cezasına ilişkin encümen kararlarının iptali istemi ile 

dava açılmıştır. Savunmalarımız ve işlem dosyasının dosyaya ibrazından sonra davacı 

vekilinin yürütmenin durdurulması talebi reddedilmiş olup dava kısmen kabul kısmen ret 

şeklinde karara bağlanmıştır Taraflarca temyiz edilen karar Danıştay tarafından onanmıştır.  

***4. İDARE MAHKEMESİ 2013/684 E.-2014/597K.  

    DAVACI………….: EROL GÜLERBAŞLI- SABRİYE GÜLERBAAŞLI 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                 Foça Belediye Başkanlığı’nın 04.05.2013 tarih ve 63 sayılı encümen 

kararı ile verilen yıkım kararının iptali istemi ile dava açılmış ancak davacının yürütmenin 

durdurulması talebi ve dava reddedilmiştir. Temyiz edilmeyen karar kesinleşmiştir.    

***5. İDARE MAHKEMESİ 2013/442 E.- 2014/344 K. 

    DAVACI………….: SELMA BÜLBÜL 

    DAVALI…………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: İPTAL DAVASI 

                                Foça Belediye Başkanlığı’nın 17.04.2013 tarih ve 82 sayılı encümen 

kararı ile verilen yıkım kararının istemi ile dava açılmıştır. Yargılama sonunda işlemin 

iptaline dair verilen karar kesinleşmiştir. 

***KARŞIYAKA 1. İŞ MAHKEMESİ 2008/110 E. 

    DAVACI...............: FİKRİYE TÜRK 

    DAVALILAR ........: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI(YENİ FOÇA) 

                                 MEHMET LEVENT DENGİZ – CELAL DOĞAN 

    KONU.................: TAZMİNAT TALEBDİR 

                                Davalıların inşaatında çalışırken kaza geçirerek vefat eden işçi yakınları 

tarafından açılan tazminat davası belediyeye de ihbar edilmiştir. Kaza ile ilgili kusuru 

olmadığımız gerekçesi ile itiraz edilen davada Belediye Başkanlığı yönünden kusur 

olmadığına karar verilmiştir.   

*** İZMİR 4. TÜKETİCİ MAHKEMESİ 2014/3247 E.-2014/2585 K 

      DAVACI............: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

      DAVALI…….....: BEHİYE KARAMAN    

      KONU..............: TÜKETİCİ HAKEM HEYETİ KARARINA İTİRAZ 

                               Davacı tarafından katı atık bertaraf bedelinin iadesi talebi ile Çiğli 

Tüketici hakem heyetine yapılan başvurunun kabul edilmesi üzerine tarafımızdan Tüketici 

Mahkemesine itiraz edilmiştir. İtirazın kabulüne dair verilen karar kesinleşmiştir.  

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2013/218 E.-2014/168 K. 

    DAVACI ……..…: MAŞUKA ÖZ 

    DAVALI…………:.FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI             

    KONU………..….: MANEVİ TAZMİNAT TALEBİDİR. 



                               Davacı; başıboş köpekler tarafından ısırıldığı bu nedenle psikolojik 

sorunlar yaşadığı gerekçesi ile manevi tazminat davası açmıştır.  Dava Görevli mahkemenin 

İdare Mahkemesi olduğu gerekçesi ile reddedilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2011/43 E.-2014/72 K. 

    DAVACI …………: RUŞEN BAŞYOĞURTÇU 

    DAVALI………….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KONU…………….: KAMULAŞTIRMASIZ EL ATMA NEDENİ İLE BEDEL TAHSİLİ 

VE ECRİMİSİL TALEBİ 

                                 Davacı imar planında Yenifoça otogar alanı olarak belirlenen ancak 

kamulaştırma yapılmadığı ve bedel de ödenmediği gerekçesi ile toplam 60.000.-TL ecrimisil 

ve bedel tahsilini talep etmiştir. Dava konusu yerde keşif incelemesi yapılmış ve dava 

Büyükşehir Belediye Başkanlığına ihbar edilmiş olup yargılama devam etmektedir. 

Yargılama sonucunda Büyükşehir yönünden karar verilmiştir 

***FOÇA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2013/88 E.- 2013/220 K.  

                                                             (2010/127 E.-2012/135 K.) 

    DAVACI ………: KALEMOĞLU MADENCİLİK LTD.ŞTİ. 

    DAVALI………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

    KON…………...: İTİRAZIN İPTALİ DAVASI 

                             Davacı şirket ödenmemiş fatura bedeli kaldığından bahisle 74.240,60.-TL 

istemi ile icra takibi açmıştır. Yapılan ödeme belgeleri ile takibe itiraz etmemiz üzerine 

itirazın kaldırılması talebi ile dava açılmıştır. Dava da Foça Belediye Başkanlığının 7.500.- 

TL borçlu olduğuna karar verilmiştir. Tarafımızdan temyiz edilen dosya Yargıtay 

incelemesinde lehimize bozulmuştur. Davanın reddine dair verilen karar kesinleşmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/77 E.2014/141 K. 

   ŞİKAYETÇİ……...: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………….:SÜLEYMAN ŞADAN- MÜFİT BALCI - MURAT ÜNVERDİ 

   KONU…………....: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                              Sanıklar hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak davada imalatın projeye uygun hale getirilmesi nedeni ile düşme kararı 

verilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/200 E.2014/180 K. 

   ŞİKAYETÇİ……….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………….: NEZİHA TOYKU 

   KONU………….....: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış sanığın beraatına karar verilmiştir. 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/207 E.-2014/263 K. 

   ŞİKAYETÇİ……….: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………….: AYLİN UZUNALLI  

   KONU……………..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                                Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak davada sanığın cezalandırılmasına karar verilerek “Hükmün 

Açıklanması Geri Bırakılmıştır.” 

***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2013/380E.-2014/359 K. 

   ŞİKAYETÇİ……...: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK…………….:AHMET KUŞCAN 

   KONU……….…..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                              Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış sanığın cezalandırılmasına karar verilerek “Hükmün 

Açıklanması Geri Bırakılmıştır.” 



***FOÇA ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 2011/124 E.-2014/837 K. 

   ŞİKAYETÇİ……..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

   SANIK………….: MELTEM ÖZKAN DORSMAN 

   KONU…………..: İMAR KİRLİLİĞİNE NEDEN OLMAK 

                             Sanık hakkında imar mevzuatına ve projeye aykırı imalatları nedeni ile 

şikayete uygun olarak dava açılmış sanığın cezalandırılmasına karar verilerek “Hükmün 

Açıklanması Geri Bırakılmıştır.” 

2013 YILINDA BORÇLULARA KARŞI AÇILMIŞ İCRA TAKİPLERİ: 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2014/427 E. 

ALACAKLI ….........…: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU…........….…: İMREN EKİCİ 

Takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2014/78  E. 

ALACAKLI …........…: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU……........…: KALEMOĞLU MADENCİLİK 

Takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2014/233E. 

ALACAKLI …......…: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU…….......…:MEHMET SADIK AKIN 

Takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2014/234  E. 

ALACAKLI ….....…: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU….....……:ERİTAŞ İNŞ SAN TİC. 

Takip sürüyor. 

FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2014/231 E. 

ALACAKLI …....…: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BORÇLU…….....…:ARTI GAYRİMENKUL 

Takip sürüyor. 

KARŞIYAKA 3. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2014/7076 E. 

ALACAKLI……..: FOKAR TURİZM 

BORÇLU………..: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Takip sürüyor. 

MENEMEN İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2014/30 E. 

ALACAKLI…….: MURAT TÜRKMEN 

BORÇLU……...: FOÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Takip sürüyor. 

 

 

                                                                                                       Gökhan DEMİRAĞ 

                                                                                                          Belediye Başkanı 

  
 


